
KATALOG

3 - 13 strana

14 - 22 strana

PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

REZNI I BRUSNI MATERIJAL

AGROKULTURA

DIMOVODNI I VENTILACIONI PRIBOR

ELEKTRIČNI ALATI

Index   93 - 95 strana

23 - 26 strana

27 - 44 strana

45 - 66 strana

67 - 73 strana

74 - 81 strana

82 - 84 strana

85 - 91 strana

SCREWDRIVING TOOLS



 

šifra     naziv                     JM

2

šifra     naziv                     JM

2



COMBI ARIALDO

šifra     naziv                     JM

3

710000 ŠARKA BRAVARSKA 100/100 2 PERA KOM 24
710001 ŠARKA BRAVARSKA 100/120 2 PERA KOM 24
710002 ŠARKA BRAVARSKA 100/140 2 PERA KOM 24

710010 ŠARKA BRAVARSKA 105/100 3 PERA KOM 24
710012 ŠARKA BRAVARSKA 105/120 3 PERA KOM 24
710014 ŠARKA BRAVARSKA 105/140 3 PERA KOM 24

710070 ŠARKA BRAVARSKA 240/120  LEVA KOM 20
710090 ŠARKA BRAVARSKA 240/160  DESNA KOM 16
710095 ŠARKA BRAVARSKA 240/160  LEVA KOM 16

710140 ŠARKA BRAVARSKA 254/150 FI 22 KOM 18

710105 ŠARKA BRAVARSKA 255/60 FI 10 KOM 48
710110 ŠARKA BRAVARSKA 255/80 FI 12 KOM 48
710115 ŠARKA BRAVARSKA 255/100 FI 14 KOM 24
710120 ŠARKA BRAVARSKA 255/120 FI 16 KOM 24
710125 ŠARKA BRAVARSKA 255/140 FI 16 KOM 24
710130 ŠARKA BRAVARSKA 255/140 FI 18 KOM 20
710135 ŠARKA BRAVARSKA 255/140 FI 20 KOM 18

710020 ŠARKA BRAVARSKA 1254/150 FI 20 KOM 18
710021 ŠARKA BRAVARSKA 1254/140 FI 20 KOM 18



COMBI ARIALDO

šifra     naziv                     JM

4

710022 ŠARKA BRAVARSKA 1257/150 FI 22 KOM 18

710024 ŠARKA BRAVARSKA 1258R/150 FI22 KOM 18

710040 ŠARKA BRAVARSKA 120/90 2 PERA KOM 8
700045 ŠARKA BRAVARSKA 120/180 2 PERA KOM 4

710030 ŠARKA BRAVARSKA 130/180 3 PERA KOM 4



COMBI ARIALDO

šifra     naziv                     JM

5

703001 VODILICA 5 TOČKOVA ART 395 P KOM 2
703002 VODILICA 5 TOČKOVA ART 395M KOM 2
703003 VODILICA 5 TOČKOVA ART 395G KOM 2

703100 VODILICA 8 TOČKOVA 8888 IM KOM 2

703004 VODILICA 9 TOČKOVA ART 9999 P KOM 2
703005 VODILICA 9 TOČKOVA ART 9999 M KOM 2
703006 VODILICA 9  TOČKOVA ART 9999 G KOM 2

703011 GRANIČNI TOČAK ART 396 P KOM 2
703105 GRANIČNI TOČAK ART 396 IM KOM 2
703012 GRANIČNI TOČAK  ART396M KOM 2
703013 GRANIČNI TOČAK ART 396 G KOM 2

703014 GRANIČNIK ART 397 P KOM 2
703110 GRANIČNIK ART 397 IM KOM 2
703015 GRANIČNIK ART 397M KOM 2
703016 GRANIČNIK ART 397G KOM 2

703007 ŠINA 6MT ART 399 P SP3 KOM 1
703008 ŠINA 6MT ART 399 P SP4 KOM 1
703115 ŠINA 6MT ART399 IM SP5 KOM 1
703010 ŠINA 6MT ART399 M SP5 KOM 1
703017 ŠINA 6MT ART399 G SP6 KOM 1





COMBI ARIALDO

šifra     naziv                     JM

7

700210 TOČAK V 60   ART. 402 KOM 12
700215 TOČAK V 80   ART. 402 KOM 6
700220 TOČAK V 100 ART. 402 KOM 6

700226 TOČAK V 60   ART. 412 KOM 12
700227 TOČAK V 80   ART. 412 KOM 6
700228 TOČAK V 100 ART. 412 KOM 6

700221 TOČAK V 60   ART. 427 KOM 6
700222 TOČAK V 80   ART. 427 KOM 6
700223 TOČAK V 100 ART. 427 KOM 6

700218 TOČAK  G/V  120 ART 602 KOM 2

700234 DONJA ŠINA U 6MT FI20 ART902 KOM 10

700233 DONJA ŠINA V 6MT ART 906 KOM 10

700233

700234



COMBI ARIALDO

šifra     naziv                     JM

8

700250 VODILICA PVC FI 30X40 ART. 450 KOM 20
700251 VODILICA PVC FI 40X60 ART. 450 KOM 14
700255 VODILICA PVC FI 44X220 ART 452 KOM 8
700252 VODILICA PVC FI 40X60 ART 453 KOM 8

700254 VODILICA PVC FI 40X60 SA NOSAČEM ART 456 KOM 6

700170 BRAVA ZA KAPIJU ART. 350 60 MM KOM 1
700172 BRAVA ZA KAPIJU ART. 353 30 MM KOM 5
700174 BRAVA ZA KAPIJU ART. 353 40 MM KOM 5

700176 KUTIJA ZA BRAVU ART. 354/40 MM KOM 6
700177 KUTIJA ZA BRAVU ART. 354/50 MM KOM 6

700178 KVAKA ZA METALNA VRATA ART. 355 KOM 20

700252

700250
700251

700255

700170
700172
700174



COMBI ARIALDO

šifra     naziv                     JM

9

700202 STOPER KAPIJE ART. 381 GRANDE KOM 10

700203 STOPER KAPIJE ART. 382 GRANDE KOM 10

700204 STOPER KAPIJE ART. 383 GRANDE KOM 10

700235 VODILICA 2 TOČKA ART750 PICCOLO KOM 12
700236 VODILICA 2 TOČKA ART750 MEDIO KOM 12
700237 VODILICA 2 TOČKA ART750 GRANDE KOM 6

700238 VODILICA 4 TOČKA ART752 PICCOLO KOM 6
700239 VODILICA 4 TOČKA ART752 MEDIO KOM 6
700240 VODILICA 4 TOČKA ART752 GRANDE KOM 6

700241 ŠINA ZA KAPIJU 6 MT ART 920 PICCOLO KOM 10
700242 ŠINA ZA KAPIJU 6 MT ART 920 MEDIO KOM 10
700243 ŠINA ZA KAPIJU 6 MT ART 920 GRANDE KOM 10



COMBI ARIALDO

šifra     naziv                     JM

10

700249 NOSAČ KAPIJE ART 345RM KOM 4
700247 NOSAČ KAPIJE DONJI 346M KOM 4

700180 NOSAČ KAPIJE ART. 375 M16 KOM 12
700181 NOSAČ KAPIJE ART. 375 M18 KOM 12
700182 NOSAČ KAPIJE ART. 375 M20 KOM 10

700186 NOSAČ KAPIJE ART. 376 M16 KOM 12
700187 NOSAČ KAPIJE ART. 376 M18 KOM 12
700188 NOSAČ KAPIJE ART. 376 M20 KOM 10

700192 NOSAČ KAPIJE ART. 378 M16 KOM 12
700193 NOSAČ KAPIJE ART. 378 M18 KOM 12
700194 NOSAČ KAPIJE ART. 378 M20 KOM 10

710500 NOSAČ KAPIJE 30 ART 845 KOM 4
710505 NOSAČ KAPIJE 35 ART 845 KOM 4
710510 NOSAČ KAPIJE 40 ART 845 KOM 4
710515 NOSAČ KAPIJE 50 ART 845 KOM 4

710520 NOSAČ KAPIJE 30 ART 848 KOM 4
710525 NOSAČ KAPIJE 35 ART 848 KOM 4
710530 NOSAČ KAPIJE 40 ART 848 KOM 4
710535 NOSAČ KAPIJE  50 ART 848 KOM 4

700249 700247



COMBI ARIALDO

šifra     naziv                     JM

11

700198 NOSAČ KAPIJE ART.348G FI 20 KOM 10
700199 NOSAČ KAPIJE ART.349Z FI 20 KOM 10

710540 NOSAČ KAPIJE 180STEPENI M16 KOM 10
710545 NOSAČ KAPIJE 180STEPENI M20 KOM 10

700200 STOPER KAPIJE ART.380F PICCOLO KOM 20
700201 STOPER KAPIJE ART.380F GRANDE KOM 20

700160 REZA ZA VARENJE ART.225 KOM 50

700127 REZA ZA KATANAC ART. 284/180 KOM 10

700005 REZA ZA KATANAC ART. 285/150 KOM 10
700010 REZA ZA KATANAC ART. 285/200 KOM 10



COMBI ARIALDO

šifra     naziv                     JM

12

700120 REZA ZA KATANAC ART. 286/200 KOM 5

700130 REZA ZA KATANAC ART. 287/180 KOM 6
700135 REZA ZA KATANAC ART. 287/220 KOM 6

700140 REZA POPREČNA ART. 291/70 KOM 12
700142 REZA POPREČNA ART. 291/120 KOM 12
700143 REZA POPREČNA ART. 291/150 KOM 12
700144 REZA POPREČNA ART. 293/200 KOM 10
700145 REZA POPREČNA ART. 293/250 KOM 10
700150 REZA POPREČNA ART. 293/300 KOM 10
700153 REZA POPREČNA ART. 293/400 KOM 10

700014 REZA  ART. 297 FI 16X230 MM KOM 6
700015 REZA  ART. 297 FI 16X560 MM KOM 4

700017 REZA  ART. 298 FI  16X420 MM KOM 6
700019 REZA  ART. 298 FI  20X560 MM KOM 4

700022 REZA  ART. 299 FI  12X200 MM KOM 8
700024 REZA  ART. 299 FI  16X250 MM KOM 6



COMBI ARIALDO

šifra     naziv                     JM

13

700000 REZA AUTOMATSKA ART 301 KOM 6

700001 REZA USADNA ART. 222/20 KOM 10
700003 REZA USADNA ART. 222/24 KOM 10
700002 REZA USADNA ART. 221/24 KOM 10

700165 REZA BRAVICA ART. 230 KOM 50
700166 KLJUČ ZA REZU BRAVICU ART. 231 KOM 50

702202 KAPA ZA CEVI ART. 340 30 MM KOM 100
702203 KAPA ZA CEVI ART. 340 40 MM KOM 100
702204 KAPA ZA CEVI ART. 340 50 MM KOM 100
702205 KAPA ZA CEVI ART. 340 60 MM KOM 80
702206 KAPA ZA CEVI ART. 340 80 MM KOM 50
702207 KAPA ZA CEVI ART. 340 100 MM KOM 40

700001
700003

700002



SCREWDRIVING TOOLS



KRINO

šifra     naziv                     JM

15

203200 NASTAVAK IZVIJAČA  PH 1X25 KOM 10
203202 NASTAVAK IZVIJAČA  PH 2X25 KOM 10
203204 NASTAVAK IZVIJAČA  PH 3X25 KOM 10

203206 NASTAVAK IZVIJAČA  PZ 1X25 KOM 10
203208 NASTAVAK IZVIJAČA  PZ 2X25 KOM 10
203210 NASTAVAK IZVIJAČA  PZ 3X25 KOM 10

203212 NASTAVAK IZVIJAČA  PH 1X50 KOM 5
203214 NASTAVAK IZVIJAČA  PH 2X50 KOM 5
203216 NASTAVAK IZVIJAČA  PH 3X50 KOM 5

203218 NASTAVAK IZVIJAČA  PZ 1X50 KOM 5
203220 NASTAVAK IZVIJAČA  PZ 2X50 KOM 5
203222 NASTAVAK IZVIJAČA  PZ 3X50 KOM 5

203226 NAST. IZVIJAČA TORX  TX 6X25 KOM 10
203227 NAST. IZVIJAČA TORX  TX 7X25 KOM 10
203228 NAST. IZVIJAČA TORX  TX 8X25 KOM 10
203230 NAST. IZVIJAČA TORX  TX10X25 KOM 10
203232 NAST. IZVIJAČA TORX  TX15X25 KOM 10
203234 NAST. IZVIJAČA TORX  TX20X25 KOM 10
203236 NAST. IZVIJAČA TORX  TX25X25 KOM 10
203237 NAST. IZVIJAČA TORX  TX30X25 KOM 10
203238 NAST. IZVIJAČA TORX  TX40X25 KOM 10

SCREWDRIVING TOOLS

SCREWDRIVING TOOLS

SCREWDRIVING TOOLS

SCREWDRIVING TOOLS

SCREWDRIVING TOOLS

SCREWDRIVING TOOLS



KRINO

šifra     naziv                     JM

16

203239 NAST. IZVIJAČA IMBUS 2 MM KOM 10

203240 NAST. IZVIJAČA IMBUS 2.5 MM KOM 10

203242 NAST. IZVIJAČA IMBUS 3 MM KOM 10

203244 NAST. IZVIJAČA IMBUS 3.5MM KOM 10

203246 NAST. IZVIJAČA IMBUS 4 MM KOM 10

203248 NAST. IZVIJAČA IMBUS 5 MM KOM 10

203250 NAST. IZVIJAČA IMBUS 5.5 MM KOM 10

203252 NAST. IZVIJAČA IMBUS 6 MM KOM 10

203254 NAST. IZVIJAČA IMBUS 7 MM KOM 10

203256 NAST. IZVIJAČA IMBUS 8 MM KOM 10

203260 NAST. IZVIJAČA IMBUS 10 MM KOM 10

203262 NOSAČ MAGNETNI ZA NASTAVKE KOM 5

203268 DRŽAC ZA NASTAVKE UGAONI KOM 1

203270 SET INSERT NASTAVAKA 32 KOM KOM 1

203272 SET INSERT NASTAVAKA 6 KOM KOM 1

SCREWDRIVING TOOLS

SCREWDRIVING TOOLS

SCREWDRIVING TOOLS

SCREWDRIVING TOOLS

SCREWDRIVING TOOLS

SCREWDRIVING TOOLS



KRINO

šifra     naziv                     JM

17

203810 BURGIJA HSS 1 MM KOM 10

203815 BURGIJA HSS 1.5 MM KOM 10

203820 BURGIJA HSS 2 MM KOM 10

203825 BURGIJA HSS 2.5 MM KOM 10

203830 BURGIJA HSS 3 MM KOM 10

203832 BURGIJA HSS 3.25 MM KOM 10

203835 BURGIJA HSS 3.5 MM KOM 10

203837 BURGIJA HSS 3.75 MM KOM 10

203840 BURGIJA HSS 4 MM KOM 10

203842 BURGIJA HSS 4.25 MM KOM 10

203845 BURGIJA HSS 4.5 MM KOM 10

203847 BURGIJA HSS 4.75 MM KOM 10

203850 BURGIJA HSS 5 MM KOM 10

203852 BURGIJA HSS 5.25 MM KOM 10

203855 BURGIJA HSS 5.5 MM KOM 01

203860 BURGIJA HSS 6 MM KOM 10

203865 BURGIJA HSS 6.5 MM KOM 10

203868 BURGIJA HSS 6.8 MM KOM 10

203870 BURGIJA HSS 7 MM KOM 10

203875 BURGIJA HSS 7.5 MM KOM 5

203880 BURGIJA HSS 8 MM KOM 5

203882 BURGIJA HSS 8.25 MM KOM 5

203885 BURGIJA HSS 8.5 MM KOM 5

203890 BURGIJA HSS 9 MM KOM 5

203895 BURGIJA HSS 9.5 MM KOM 5

203900 BURGIJA HSS 10 MM KOM 5

203902 BURGIJA HSS 10.25 MM KOM 5

203905 BURGIJA HSS 10.5 MM KOM 5

203910 BURGIJA HSS 11 MM KOM 5

203915 BURGIJA HSS 12 MM KOM 5

203920 BURGIJA HSS 12.5 MM KOM 5

203925 BURGIJA HSS 13 MM KOM 5

203930 BURGIJA HSS REDUK. 14 MM KOM 3

203935 BURGIJA HSS REDUK. 15 MM KOM 3

203940 BURGIJA HSS REDUK. 16 MM KOM 3

203943 BURGIJA HSS REDUK.  17 MM KOM 1

203945 BURGIJA HSS REDUK. 18 MM KOM 1

203950 BURGIJA HSS REDUK. 19 MM KOM 1

203955 BURGIJA HSS REDUK. 20 MM KOM 1

SCREWDRIVING TOOLS



KRINO

šifra     naziv                     JM

18

204210 BURGIJA HSS PROF 1 MM KOM 10

204215 BURGIJA HSS PROF 1.5 MM KOM 10

204220 BURGIJA HSS PROF 2 MM KOM 10

204225 BURGIJA HSS PROF 2.5 MM KOM 10

204230 BURGIJA HSS PROF 3 MM KOM 10

204232 BURGIJA HSS PROF 3.25 MM KOM 10

204235 BURGIJA HSS PROF 3.5 MM KOM 10

204237 BURGIJA HSS PROF 3.75 MM KOM 10

204240 BURGIJA HSS PROF 4 MM KOM 10

204242 BURGIJA HSS PROF 4.25 MM KOM 10

204245 BURGIJA HSS PROF 4.5 MM KOM 10

204247 BURGIJA HSS PROF 4.75 MM KOM 10

204250 BURGIJA HSS PROF 5 MM KOM 10

204255 BURGIJA HSS PROF 5.5 MM KOM 10

204257 BURGIJA HSS PROF 5.75 MM KOM 10

204260 BURGIJA HSS PROF 6 MM KOM 10

204265 BURGIJA HSS PROF 6.5 MM KOM 10

204268 BURGIJA HSS PROF 6.8 MM KOM 10

204270 BURGIJA HSS PROF 7 MM KOM 10

204275 BURGIJA HSS PROF 7.5 MM KOM 5

204280 BURGIJA HSS PROF 8 MM KOM 5

204285 BURGIJA HSS PROF 8.5 MM KOM 5

204290 BURGIJA HSS PROF 9 MM KOM 5

204295 BURGIJA HSS PROF 9.5 MM KOM 5

204300 BURGIJA HSS PROF 10 MM KOM 5

204301 BURGIJA HSS PROF 10.25 MM KOM 5

204302 BURGIJA HSS PROF 10.5 MM KOM 5

204305 BURGIJA HSS PROF 11 MM KOM 5

204310 BURGIJA HSS PROF 12 MM KOM 5

204312 BURGIJA HSS PROF 12.5 MM KOM 5

204315 BURGIJA HSS PROF 13 MM KOM 5

204320 BURGIJA HSS PROF REDUK. 14 MM KOM 3

204325 BURGIJA HSS PROF REDUK. 15 MM KOM 3

204330 BURGIJA HSS PROF REDUK. 16 MM KOM 3

204333 BURGIJA HSS PROF REDUK.  17 MM KOM 1

204335 BURGIJA HSS PROF REDUK.  18 MM KOM 1

204338 BURGIJA HSS PROF REDUK.  19 MM KOM 1

204340 BURGIJA HSS PROF REDUK.  20 MM KOM 1

204360 BURGIJA HSS PRODUŽENA  3 MM KOM 10

204362 BURGIJA HSS PRODUŽENA   3.5 MM KOM 10

204365 BURGIJA HSS PRODUŽENA  4 MM KOM 10

204366 BURGIJA HSS PRODUŽENA  4.5 MM KOM 10

204370 BURGIJA HSS PRODUŽENA  5 MM KOM 10

204372 BURGIJA HSS PRODUŽENA   5.5 MM KOM 10

204375 BURGIJA HSS PRODUŽENA  6 MM KOM 10

204377 BURGIJS HSS PRODUŽENA  6.5MM KOM 10

204380 BURGIJA HSS PRODUŽENA  8 MM KOM 5

204385 BURGIJA HSS PRODUŽENA  10 MM KOM 5

SCREWDRIVING TOOLS



KRINO

šifra     naziv                     JM

19

204400 BURGIJA HSS DVOSTRANA 3 MM KOM 10

204402 BURGIJA HSS DVOSTRANA 3.25 MM KOM 10

204405 BURGIJA HSS DVOSTRANA 3.5 MM KOM 10

204410 BURGIJA HSS DVOSTRANA 4 MM KOM 10

204412 BURGIJA HSS DVOSTRANA 4.25 MM KOM 10

204415 BURGIJA HSS DVOSTRANA 4.5 MM KOM 10

204420 BURGIJA HSS DVOSTRANA 5 MM KOM 10

204425 BURGIJA HSS DVOSTRANA 5.5 MM KOM 10

204430 BURGIJA HSS DVOSTRANA 6 MM KOM 10

204505 BURGIJA HSS COBALT 1 MM KOM 10

204510 BURGIJA HSS COBALT 1.5 MM KOM 10

204515 BURGIJA HSS COBALT 2 MM KOM 10

204520 BURGIJA HSS COBALT 2.5 MM KOM 10

204525 BURGIJA HSS COBALT 3 MM KOM 10

204530 BURGIJA HSS COBALT 3.25 MM KOM 10

204533 BURGIJA HSS COBALT 3.5 MM KOM 10

204535 BURGIJA HSS COBALT 3.75 MM KOM 10

204540 BURGIJA HSS COBALT 4 MM KOM 10

204545 BURGIJA HSS COBALT 4.25 MM KOM 10

204550 BURGIJA HSS COBALT 4.5 MM KOM 10

204555 BURGIJA HSS COBALT 5 MM KOM 10

204560 BURGIJA HSS COBALT 5.5 MM KOM 10

204565 BURGIJA HSS COBALT 6 MM KOM 10

204570 BURGIJA HSS COBALT 6.5 MM KOM 10

204575 BURGIJA HSS COBALT 7 MM KOM 10

204577 BURGIJA HSS COBALT 7.5 MM KOM 5

204580 BURGIJA HSS COBALT 8 MM KOM 5

204582 BURGIJA HSS COBALT 8.5 MM KOM 5

204585 BURGIJA HSS COBALT 9 MM KOM 5

204587 BURGIJA HSS COBALT 9.5 MM KOM 5

204590 BURGIJA HSS COBALT 10 MM KOM 5

204595 BURGIJA HSS COBALT 10.5 MM KOM 5

204600 BURGIJA HSS COBALT 11 MM KOM 5

204605 BURGIJA HSS COBALT 11,5 MM KOM 5

204610 BURGIJA HSS COBALT 12 MM KOM 5

204615 BURGIJA HSS COBALT 12.5 MM KOM 5

204620 BURGIJA HSS COBALT 13 MM KOM 5

204625 BURGIJA HSS COBALT 13.5 MM KOM 3

204630 BURGIJA HSS COBALT 14 MM KOM 3

204635 BURGIJA HSS COBALT 14.5 MM KOM 3

204640 BURGIJA HSS COBALT 15 MM KOM 3

204645 BURGIJA HSS COBALT 15.5 MM KOM 3

SCREWDRIVING TOOLS



KRINO

šifra     naziv                     JM

20

204700 BURGIJA WIDIA 3 MM KOM 5

204702 BURGIJA WIDIA 4 MM KOM 5

204705 BURGIJA WIDIA 5 MM KOM 5

204707 BURGIJA WIDIA 6 MM KOM 5

204710 BURGIJA WIDIA 8 MM KOM 5

204712 BURGIJA WIDIA 10 MM KOM 5

204715 BURGIJA WIDIA 12 MM KOM 5

204717 BURGIJA WIDIA 14 MM KOM 5

204720 BURGIJA WIDIA 16 MM KOM 5

204730 BURGIJA WIDIA 6X200 MM KOM 1

204731 BURGIJA WIDIA 8X200 MM KOM 1

204732 BURGIJA WIDIA 10X200 MM KOM 1

204733 BURGIJA WIDIA 12X200 MM KOM 1

204734 BURGIJA WIDIA 14X200 MM KOM 1

204750 BURGIJA WIDIA 8X400 MM KOM 1

204752 BURGIJA WIDIA 10X400 MM KOM 1

204755 BURGIJA WIDIA 12X400 MM KOM 1

204757 BURGIJA WIDIA 14X400 MM KOM 1

204760 BURGIJA WIDIA 16X400 MM KOM 1

204800 BURGIJA SDS PLUS 6X110 MM KOM 1

204803 BURGIJA SDS PLUS 6X160 MM KOM 1

204805 BURGIJA SDS PLUS 6X210 MM KOM 1

204797 BURGIJA SDS PLUS 6.5X160 MM KOM 1

204798 BURGIJA SDS PLUS 6.5X210 MM KOM 1

204799 BURGIJA SDS PLUS 6.5X260 MM KOM 1

204806 BURGIJA SDS PLUS 8X110 MM KOM 1

204807 BURGIJA SDS PLUS 8X160 MM KOM 1

204810 BURGIJA SDS PLUS 8X210 MM KOM 1

204811 BURGIJA SDS PLUS 8X310 MM KOM 1

204831 BURGIJA SDS PLUS 8X460 MM KOM 1

204812 BURGIJA SDS PLUS 10X160 MM KOM 1

204815 BURGIJA SDS PLUS 10X210 MM KOM 1

204816 BURGIJA SDS PLUS 10X310 MM KOM 1

204832 BURGIJA SDS PLUS 10X460 MM KOM 1

204817 BURGIJA SDS PLUS 12X160 MM KOM 1

204820 BURGIJA SDS PLUS 12X210 MM KOM 1

204821 BURGIJA SDS PLUS 12X310 MM KOM 1

204833 BURGIJA SDS PLUS 12X460 MM KOM 1

204834 BURGIJA SDS PLUS 12X600 MM KOM 1

204822 BURGIJA SDS PLUS 14X210 MM KOM 1

204823 BURGIJA SDS PLUS 14X460 MM KOM 1

204825 BURGIJA SDS PLUS 14X310 MM KOM 1

204826 BURGIJA SDS PLUS 16X210 MM KOM 1

204827 BURGIJA SDS PLUS 16X260 MM KOM 1

204830 BURGIJA SDS PLUS 16X460 MM KOM 1

SCREWDRIVING TOOLS



KRINO

šifra     naziv                     JM

21

204835 BURGIJA ZA GRANIT 3X70 MM KOM 1

204837 BURGIJA ZA GRANIT 4X75 MM KOM 1

204839 BURGIJA ZA GRANIT 5X85 MM KOM 1

204841 BURGIJA ZA GRANIT 6X100 MM KOM 1

204843 BURGIJA ZA GRANIT 8X120 MM KOM 1

204845 BURGIJA ZA GRANIT 10X120 MM KOM 1

204846 BURGIJA ZA GRANIT 12X150 MM KOM 1

205798 BURGIJA ZA DRVO 3 MM KOM 1

205799 BURGIJA ZA DRVO 4 MM. KOM 1

205800 BURGIJA ZA DRVO 5 MM KOM 1

205802 BURGIJA ZA DRVO 6 MM KOM 1

205804 BURGIJA ZA DRVO 8 MM KOM 1

205806 BURGIJA ZA DRVO 10 MM KOM 1

205808 BURGIJA ZA DRVO 12 MM KOM 1

205810 BURGIJA ZA DRVO 14 MM KOM 1

205812 BURGIJA ZA DRVO PROD. 6 MM KOM 1

205814 BURGIJA ZA DRVO PROD. 8 MM KOM 1

205816 BURGIJA ZA DRVO PROD. 10 MM KOM 1

205818 BURGIJA ZA DRVO PROD. 12 MM KOM 1

205820 BURGIJA ZA DRVO PROD. 14 MM KOM 1

205822 BURGIJA ZA DRVO PROD. 14X450MM KOM 1

SCREWDRIVING TOOLS



KRINO

šifra     naziv                     JM

22

205505 UREZNICE M3 X 0.5 SET 3 KOM KOM 1

205507 UREZNICE M4 X 0.7 SET 3 KOM KOM 1

205509 UREZNICE M5 X 0.8 SET 3 KOM KOM 1

205510 UREZNICE M6 X 1 SET 3 KOM KOM 1

205515 UREZNICE M8 X 1.25 SET 3 KOM KOM 1

205520 UREZNICE M10 X 1.5 SET 3 KOM KOM 1

205525 UREZNICE M12 X 1.75 SET 3 KOM KOM 1

205530 UREZNICE M14 X 2 SET 3 KOM KOM 1

205535 UREZNICE M16 X 2 SET 3 KOM KOM 1

205537 UREZNICE M18 X 2.5 SET 3 KOM KOM 1

205539 UREZNICE M20 X 2.5 SET 3 KOM KOM 1

205545 NAREZNICE 25,4  M4 X 0.7 KOM 5

205550 NAREZNICE 25.4  M5 X 0.8 KOM 5

205555 NAREZNICE 25,4  M6 X 1 KOM 5

205560 NAREZNICE 25,4  M8 X 1.25 KOM 5

205565 NAREZNICE 38.1  M10 X 1.5 KOM 5

205570 NAREZNICE 38.1  M12 X 1.75 KOM 5

205575 NAREZNICE 38.1  M14 X 2 KOM 5

205580 NAREZNICE 38.1  M16 X 2 KOM 5

205585 NAREZNICE 38.1  M18 X 2 KOM 5

205587 NAREZNICE 38.1  M20 X 2 КОМ 5

205590 SAMOUREZUJUĆA BURGIJA M3X0.5 KOM 1

205591 SAMOUREZUJUĆA BURGIJA M4X0.7 KOM 1

205592 SAMOUREZUJUĆA BURGIJA M5X0.8 KOM 1

205593 SAMOUREZUJUĆA BURGIJA M6X1 KOM 1

205594 SAMOUREZUJUĆA BURGIJA M8X1.25 KOM 1

205595 SAMOUREZUJUĆA BURGIJA M10X1.5 KOM 1

205596 SAMOUREZUJUĆA BURGIJA M3-M10 7PZ GRT 1

301215 LIST TESTERE ZA FE HSS KOM 10

301217 LIST TESTERE ZA FE BIMETAL 24T KOM 10

301220 LIST TESTERE ZA FE COBALT KOM 10

SCREWDRIVING TOOLS





ELEMATIC

šifra     naziv                     JM

24

190130 STEGE ZA GUMENE CEVI 8-16 E KOM 50
190132 STEGE ZA GUMENE CEVI 12-22 E KOM 50
190134 STEGE ZA GUMENE CEVI 16-27 E KOM 50
190133 STEGE ZA GUMENE CEVI 20-32 E KOM 50
190135 STEGE ZA GUMENE CEVI 23-35 E KOM 50
190136 STEGE ZA GUMENE CEVI 25-40 E KOM 50
190138 STEGE ZA GUMENE CEVI 32-50 E KOM 50
190140 STEGE ZA GUMENE CEVI 40-60 E KOM 50
190139 STEGE ZA GUMENE CEVI 50-70 E KOM 25
190141 STEGE ZA GUMENE CEVI 60-80 E KOM 25
190142 STEGE ZA GUMENE CEVI 70-90 E KOM 25
190144 STEGE ZA GUMENE CEVI 80-100 E KOM 25
190143 STEGE ZA GUMENE CEVI 90-110 E KOM 25
190146 STEGE ZA GUMENE CEVI 100-120 E KOM 25
190145 STEGE ZA GUMENE CEVI 110-130 E KOM 25
190147 STEGE ZA GUMENE CEVI 120-140 E KOM 25

749949 TIPLA NYLON APS 8X80 KOM 1000
749950 TIPLA NYLON APS 8X100 KOM 50
749952 TIPLA NYLON APS 8X120 KOM 50
749960 TIPLA NYLON APS 10X100 KOM 50
749963 TIPLA NYLON APS 10X135 KOM 50
749965 TIPLA NYLON APS 10X160 KOM 50

750100 TIPLA NYLON 6 KOM 1000
750105 TIPLA NYLON 8 KOM 1000
750110 TIPLA NYLON 10 KOM 500
750115 TIPLA NYLON 12 KOM 250
750120 TIPLA NYLON 14 KOM 200

750170 TIPLA NYLON T6 6x30 KOM 100
750178 TIPLA NYLON T6/E 6X30 PAK.1000 KOM 1000
750162 TIPLA NYLON T6E6X45 KOM 100
750171 TIPLA NYLON T6 8x40 KOM 100
750179 TIPLA NYLON T6/E 8X40 PAK.1000 KOM 1000
750164 TIPLA NYLON T6E 8X50 KOM 100
750172 TIPLA NYLON T6 10X50 KOM 100
750177 TIPLA NYLON T6/E 10X50 PAK.500 KOM 500
750166 TIPLA NYLON T6 10X60 KOM 25
750174 TIPLA NYLON T6 12X60 KOM 25
750169 TIPLA NYLON T6 14X70 KOM 25

750167 TIPLA NYLON BLUEFIX  6X35 KOM 100
750168 TIPLA NYLON BLUEFIX  8X50 KOM 50

Facing with WINDOW
+ 

Total Printing

SEGMENTATION color

New Graphic Design + New Logo

INSTALLATION IMAGE on the back

LIVELLO 1 – LIGHT DUTY ANCHORS BOX



ELEMATIC

šifra     naziv                     JM

25

750480 TIPLA NYLON ENP/FP 9 BELI KOM 50
750485 TIPLA NYLON ENP/FP 9 CRNI KOM 50

750420 TIPLA NYLON ENP/V     9X40 KOM 200
750421 TIPLA NYLON ENP/GM 9X40 KOM 200
750422 TIPLA NYLON ENP/OA 9X40 KOM 100
750423 TIPLA NYLON ENP/OC 9X40 KOM 100

750278 TIPLA LEPTIR ETAF/OA 4/12 KOM 50
750279 TIPLA LEPTIR ETAF/OC 4/12 KOM 50
750281 TIPLA LEPTIR ETAF/V    4/12 KOM 50

750260 TIPLA T51 MS  6 KOM 300
750265 TIPLA T51 MS  8 KOM 200
750270 TIPLA T51 MS 10 KOM 100
750275 TIPLA T51 MS 12 KOM 50

750300 TIPLA METALNA LE 6X45 KOM 100
750305 TIPLA METALNA LE 8X50 KOM 100
750310 TIPLA METALNA LE 10X60 KOM 50
750315 TIPLA METALNA LE 12X70 KOM 25

750355 TIPLA METALNA T11 8X65 KOM 100
750358 TIPLA METALNA T11 8X90 KOM 100
750360 TIPLA METALNA T11 8X120 KOM 50
750362 TIPLA METALNA T11 10X75 KOM 50
750364 TIPLA METALNA T11 10X95 KOM 50
750366 TIPLA METALNA T11 10X120 KOM 25
750368 TIPLA METALNA T11 10X140 KOM 25
750369 TIPLA METALNA T11 12X110 KOM 25
750370 TIPLA METALNA T11 12X140 KOM 25

750278 750281750279

750420 750421 750422 750423



ELEMATIC

šifra     naziv                     JM

26

770095 OBUJMICA ZA KABL NYLON 4-1.00 KOM 100
770100 OBUJMICA ZA KABL NYLON 5-1.70 KOM 100
770105 OBUJMICA ZA KABL NYLON 6-1.80 KOM 100
770110 OBUJMICA ZA KABL NYLON 7-1.90 KOM 100
770115 OBUJMICA ZA KABL NYLON 8-2.00 KOM 100
770120 OBUJMICA ZA KABL NYLON 9-2.10 KOM 100
770125 OBUJMICA ZA KABL NYLON 10 KOM 100

770085 OBUJMICA E CLIP 16 MM KOM 100
770086 OBUJMICA E CLIP 20 MM KOM 100
770087 OBUJMICA E CLIP 25 MM KOM 100
770088 OBUJMICA E CLIP 32 MM KOM 50
770089 OBUJMICA E CLIP 40 MM KOM 50
770090 OBUJMICA E CLIP 50 MM KOM 20

750487 TIPL ELEFIX16-32 SIVA KOM 100
750488 TIPL ELEFIX 40-63 SIVA KOM 100
750489 TIPLA ELEFIX  D8 X KOM 100

770130 VEZICA ELEMATIC 140X3,6 BELA KOM 100
770131 VEZICA ELEMATIC 160X2,6 BELA KOM 100
770133 VEZICA ELEMATIC 200X3,6 BELA KOM 100
770142 VEZICA ELEMATIC 250X4,8 BELA KOM 100
770136 VEZICA ELEMATIC 290X3,6 BELA KOM 100
770145 VEZICA ELEMATIC 290X4,5 BELA KOM 100
770135 VEZICA ELEMATIC 360X4,5 BELA KOM 100
770150 VEZICA ELEMATIC 365X7.5 BELA KOM 100
770137 VEZICA ELEMATIC 390X4,8 BELA KOM 100
770138 VEZICA ELEMATIC 430X4,5 BELA KOM 100
770151 VEZICA ELEMATIC 450X7.5 BELA KOM 100
770152 VEZICA ELEMATIC 540X7.5 BELA KOM 100
770153 VEZICA ELEMATIC 750X7.5 BELA KOM 100
770215 VEZICA ELEMATIC 140X3,5 CRNA KOM 100
770220 VEZICA ELEMATIC 160X2,6 CRNA KOM 100
770225 VEZICA ELEMATIC 200X3,5 CRNA KOM 100
770235 VEZICA ELEMATIC 250X4,8 CRNA KOM 100
770230 VEZICA ELEMATIC 290X3,6 CRNA KOM 100
770232 VEZICA ELEMATIC 290X4,5 CRNA KOM 100
770240 VEZICA ELEMATIC 360X4,5 CRNA KOM 100
770246 VEZICA ELEMATIC 365X7.5 CRNA KOM 100
770245 VEZICA ELEMATIC 430X4,5 CRNA KOM 100
770247 VEZICA ELEMATIC 450X7.5 CRNA KOM 100
770249 VEZICA ELEMATIC 540X7.5 CRNA KOM 100
770248 VEZICA ELEMATIC 750X7.5 CRNA KOM 100

770270 IZOLIR T ELEMATIC 10M CRNA KOM 10
770284 IZOLIR T ELEMATIC 25M CRNA KOM 10
770285 IZOLIR T ELEMATIC CRNA 25X25M KOM 10
770273 IZOLIR T ELEMATIC 10M CRVENA KOM 10
770279 IZOLIR T ELEMATIC 25M CRVENA KOM 10
770275 IZOLIR T ELEMATIC 10M BELA KOM 10
770281 IZOLIR T ELEMATIC 25M BELA KOM 10
770277 IZOLIR T ELEMATIC 10M PLAVA KOM 10
770278 IZOLIR T ELEMATIC 25M PLAVA KOM 10
770283 IZOLIR T ELEMATIC 10M ZUTO-ZEL KOM 10
770276 IZOLIR T ELEMATIC 25M ZEL-ZUTA KOM 10
770280 IZOLIR T ELEMATIC 10M ZUTA KOM 10



PROZVODI 
OD ŽICE I 

METALNA 
ROBA



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

28

100200 SAJLA ČELIČNA 2MM NEATESTIRANA M 100
100205 SAJLA ČELIČNA 3MM NEATESTIRANA M 100
100210 SAJLA ČELIČNA 4MM NEATESTIRANA M 100
100215 SAJLA ČELIČNA 5MM NEATESTIRANA M 100
100217 SAJLA ČELIČNA 6MM NEATESTIRANA M 100
100219 SAJLA ČELIČNA 8MM NEATESTIRANA M 100
100221 SAJLA ČELIČNA 10MM NEATESTIRANA M 100
100222 SAJLA ČELIČNA 12MM NEATESTIRANA M 100

100230 SAJLA ČELIČNA KOTUR 2MM 150M M 150
100232 SAJLA ČELIČNA KOTUR 3MM 150M  M 150
100234 SAJLA ČELIČNA KOTUR 4MM 150M  M 150
100236 SAJLA ČELIČNA 5 MM KOTUR 150 M M 150
100237 SAJLA  ČELIČNA 6 MM KOTUR 150 M M 150
100238 SAJLA ČELIČNA 8 MM KOTUR 150M M 150
100228 SAJLA ČELIČNA KOTUR 10MM100M M 100
100229 SAJLA ČELIČNA KOTUR 12MM 100M M 100

100239 SAJLA PVC 3MM M 100
100240 SAJLA PVC 4MM M 100
100245 SAJLA PVC 5MM M 100
100250 SAJLA PVC 6MM M 100
100255 SAJLA PVC 8MM M 100

100256 SAJLA PVC 4MM KOTUR 700 MT KOM 1
100260 SAJLA PVC 5MM KOTUR 500 MT KOM 1
100262 SAJLA PVC 6MM KOTUR 350MT KOM 1

100350 SAJLA ZA ODŠTOPAVANJE 1.5M KOM 1
100355 SAJLA ZA ODŠTOPAVANJE 2.5M KOM 1
100360 SAJLA ZA ODŠTOPAVANJE 3.5M KOM 1
100365 SAJLA ZA ODŠTOPAVANJE 5.0M KOM 1

200150 LANAC-KRATKA KARIKA 2MM 150M M 150
200152 LANAC-KRATKA KARIKA 3MM 100M M 100
200154 LANAC-KRATKA KARIKA 4MM 80M M 80
200156 LANAC-KRATKA KARIKA 5MM 50M M 50
200157 LANAC-KRATKA KARIKA 6MM 30M M 30
200158 LANAC-KRATKA KARIKA 7MM 20M M 20
200160 LANAC-KRATKA KARIKA 8MM 20M M 20
200162 LANAC-KRATKA KARIKA 10MM 10M M 10



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

29

100510 EKSER ČELIČNI 3.8X50 KG 1
100515 EKSER ČELIČNI 3.8X60 KG 1
100520 EKSER ČELIČNI 3.8X70 KG 1
100525 EKSER ČELIČNI 4.2X80 KG 1
100530 EKSER ČELIČNI 4.2X100 KG 1
100548 EKSER ČELIČNI 2.0x20 KG 1
100549 EKSER ČELIČNI 2.0X25 KG 1
100550 EKSER ČELIČNI 2.5X30 KG 1
100555 EKSER ČELIČNI 3.0X40 KG 1
100556 EKSER ČELIČNI 3.5X50 KG 1

100557 EKSER ČEL. 1.2X25 MALA GLAVA KG 1
100558 EKSER ČEL. 1.2X30 MALA GLAVA KG 1
100559 EKSER ČEL. 1,2X20 MALA GLAVA KG 1
100560 EKSER ČEL. 1.5X25 MALA GLAVA KG 1
100565 EKSER ČEL. 1.5X30 MALA GLAVA KG 1
100570 EKSER ČEL. 1.5X35 MALA GLAVA KG 1
100571 EKSER ČEL. 1.5X40 MALA GLAVA KG 1

100600 NATEZAČ ŽICE 70X30  POC KOM 20
100601 NATEZAČ ŽICE 70X30 PLAST KOM 20

100650 ŽICA POC 6 1.1MM 25M KOM 30
100655 ŽICA PVC 6 1.1MM 20M KOM 30

100620 MREŽA ZA KAVEZE POC 100 (25m) KOM 1
100622 MREŽA ZA KAVEZE PVC 100 (25m) KOM 1

100643 MREŽA FIBRA 1.0m/50m SIVA KOM 1
100644 MREŽA FIBRA 1.2m/50m SIVA KOM 1
100645 MREŽA FIBRA 1.5m/50m SIVA KOM 1

100663 MREŽA ZA KOMARCE AL 30/150CM KOM 1
100666 MREŽA ZA KOMARCE AL 30/120CM KOM 1
100669 MREŽA ZA KOMARCE AL 30/100CM KOM 1



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

30

101048 NATEZAČ ZA SAJLU 5 KOM 20
101050 NATEZAČ ZA SAJLU 6 KOM 10
101055 NATEZAČ ZA SAJLU 8 KOM 5
101060 NATEZAČ ZA SAJLU 10 KOM 2
101065 NATEZAČ ZA SAJLU 12 KOM 2
101070 NATEZAČ ZA SAJLU 14 KOM 1
101075 NATEZAČ ZA SAJLU 16 KOM 1
101080 NATEZAČ ZA SAJLU 20 KOM 1

101200 ŽABICE ZA SAJLU 3 KOM 20
101205 ŽABICE ZA SAJLU 5 KOM 20
101210 ŽABICE ZA SAJLU 6 KOM 20
101215 ŽABICE ZA SAJLU 8 KOM 20
101220 ŽABICE ZA SAJLU 10 KOM 10
101223 ŽABICE ZA SAJLU 12 KOM 5
101225 ŽABICE ZA SAJLU 14 KOM 5
101230 ŽABICE ZA SAJLU 16 KOM 5

101250 SUZA ZA SAJLU 4 KOM 20
101252 SUZA ZA SAJLU 6 KOM 20
101254 SUZA ZA SAJLU 8 KOM 20
101256 SUZA ZA SAJLU 10 KOM 10
101258 SUZA ZA SAJLU 12 KOM 10

101095 SPOJKA SA OPRUGOM 40 KOM 20
101100 SPOJKA SA OPRUGOM 50 KOM 20
101105 SPOJKA SA OPRUGOM 60 KOM 20
101110 SPOJKA SA OPRUGOM 70 KOM 10
101115 SPOJKA SA OPRUGOM 80 KOM 10
101120 SPOJKA SA OPRUGOM 100 KOM 5
101121 SPOJKA SA OPRUGOM 120 KOM 5

101300 SPOJKA ZA LANAC 4 KOM 20
101305 SPOJKA ZA LANAC 5 KOM 20
101310 SPOJKA ZA LANAC 6 KOM 20
101315 SPOJKA ZA LANAC 7 KOM 20
101320 SPOJKA ZA LANAC 8 KOM 10

101380 ALKA VARENA 4.0X20MM KOM 50
101381 ALKA VARENA 4.9X30MM KOM 30
101382 ALKA VARENA 5.9X40MM KOM 20
101383 ALKA VARENA 7.0X50MM KOM 10
101384 ALKA VARENA 8.0X60MM KOM 10



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

31

101400 ŠKOPAC POCINKOVAN 5 KOM 20
101405 ŠKOPAC POCINKOVAN 6 KOM 20
101410 ŠKOPAC POCINKOVAN 8 KOM 20
101415 ŠKOPAC POCINKOVAN 10 KOM 10
101420 ŠKOPAC POCINKOVAN 12 KOM 5
101422 ŠKOPAC POCINKOVAN 14 KOM 5
101424 ŠKOPAC POCINKOVAN 16 KOM 2
101427 ŠKOPAC POCINKOVAN 20 KOM 2

101450 R OSIGURAČI  2 KOM 100
101455 R OSIGURAČI  3 KOM 100
101460 R OSIGURAČI  4 KOM 50
101465 R OSIGURAČI  5 KOM 50
101470 R OSIGURAČI  6 KOM 50

101479 OSIGURAČ KARDANA 6 MM KOM 30
101480 OSIGURAČ KARDANA 8 MM KOM 30
101485 OSIGURAČ KARDANA 10 MM KOM 20

101505 KARABIN ZA KLJUČ 62 KOM 20
101510 KARABIN ZA KLJUČ 77 KOM 20
101515 KARABIN ZA KLJUČ 80 KOM 20

101529 KARABIN VRTLJIVI 50 KOM 30
101530 KARABIN VRTLJIVI 60 KOM 30
101535 KARABIN VRTLJIVI 70 KOM 30
101540 KARABIN VRTLJIVI 80 KOM 20
101545 KARABIN VRTLJIVI 100 KOM 10
101550 KARABIN VRTLJIVI 120 KOM 10

101551 KARABIN DUPLI 1.2 KOM 20
101552 KARABIN DUPLI 5.8 KOM 20
101554 KARABIN DUPLI 3.4 KOM 20



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

32

101553 KARABIN OKRETNI VELIKI KOM 10

101604 VIJAK OČNI MUŠKI M-6 KOM 20
101605 VIJAK OČNI MUŠKI M-8 KOM 20
101610 VIJAK OČNI MUŠKI M-10 KOM 10
101615 VIJAK OČNI MUŠKI M-12 KOM 5
101617 VIJAK OČNI MUŠKI M-14 KOM 2
101619 VIJAK OČNI MUŠKI M-16 KOM 2

101618 VIJAK OČNI ŽENSKI M-6 KOM 20
101630 VIJAK OČNI ŽENSKI M-8 KOM 20
101635 VIJAK OČNI ŽENSKI M-10 KOM 10
101640 VIJAK OČNI ŽENSKI M-12 KOM 5
101645 VIJAK OČNI ŽENSKI M-14 KOM 2
101650 VIJAK OČNI ŽENSKI M-16 KOM 2

101960 KUKA ZA MESO 3.0 INOX KOM 10
101970 KUKA ZA MESO 5.0 INOX KOM 10

010020 ZAKOVICA ZA KOŽU 0/25 GRT 1
010025 ZAKOVICA ZA KOŽU 1/20 GRT 1
010030 ZAKOVICA ZA KOŽU 2/15 GRT 1

102999 PRIBADAČE SMEĐE GRT 1
103000 PRIBADAČE BELE GRT 1
103001 PRIBADAČE CRVENE GRT 1
103002 PRIBADAČE ROZA GRT 1
103003 PRIBADAČE PLAVE GRT 1
103004 PRIBADAČE CRNE GRT 1
103005 PRIBACACE ZELENE GRT 1
103006 PRIBADAČE ZUTE GRT 1
103007 PRIBADAČE MIX GRT 1

103008 KUKICE ZA SLIKE 0 GRT 1
103009 KUKICE ZA SLIKE 1 GRT 1
103010 KUKICE ZA SLIKE 2 GRT 1
103011 KUKICE ZA SLIKE 3 GRT 1



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

33

010000 TROUGAO SLIKE 1/21 GRT 1
010005 TROUGAO SLIKE 2/19 GRT 1
010010 TROUGAO SLIKE 3/15 GRT 1
010014 TROUGAO SLIKE 4/11 GRT 1
010015 TROUGAO SLIKE 5/7 GRT 1

500025 KUKE ZA VITRAŽE 25 MM KOM 200
103012 SAMOLEPIVE KUKICE ZA VITRAŽE KOM 100
720200 VITRAŽNA ŠIPKA 40 KOM 10
720205 VITRAŽNA ŠIPKA 50 KOM 10
720210 VITRAŽNA ŠIPKA 60 KOM 10
720213 VITRAŽNA ŠIPKA 70 KOM 10
720215 VITRAŽNA ŠIPKA 80 KOM 10
720220 VITRAŽNA ŠIPKA 100 KOM 10

103013 PRIVEZAK ZA KLJUČ PVC KOM 200

103014 PRSTEN ZA KLJUČ 20 MM KOM 100
103015 PRSTEN ZA KLJUČ 25 MM KOM 100
103016 PRSTEN ZA KLJUČ 28 MM KOM 100

103100 REZA 60 MM KOM 24
103101 REZA 80 MM KOM 24
103102 REZA 100 MM KOM 24
103103 REZA 120 MM KOM 24
103104 REZA 140 MM KOM 24

700280 REZA NIKL 40 MM KOM 12
700282 REZA NIKL 60 MM KOM 12

500025

103012



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

34

300369 DRŽAČ ZA DRVENU GREDU-ANKER   80 KOM 20
300370 DRŽAČ ZA DRVENU GREDU-ANKER 100 KOM 20
300372 DRŽAČ ZA DRVENU GREDU-ANKER 120 KOM 20
300374 DRŽAČ ZA DRVENU GREDU-ANKER 140 KOM 20

300376 DRŽAČ ZA DRVENU GREDU-STOPA 100 KOM 20
300378 DRŽAČ ZA DRVENU GREDU-STOPA 120 KOM 20
300380 DRŽAČ ZA DRVENU GREDU-STOPA 140 KOM 20

300424 KUTIJA 150X150X150 KOM 10
300425 KUTIJA 160X160X150 KOM 10
300426 KUTIJA 120X100X150 KOM 10
300427 KUTIJA 140X140X150 KOM 10
300428 KUTIJA 120X120X150 KOM 10
300429 KUTIJA 100X100X150 KOM 10

300450 NOSAČ DRVENE GREDE NL 60 KOM 20
300452 NOSAČ DRVENE GREDE NL 80 KOM 20
300454 NOSAČ DRVENE GREDE NL 100 KOM 20
300456 NOSAČ DRVENE GREDE NL 120 KOM 20
300458 NOSAČ DRVENE GREDE NL 140 KOM 20
300460 NOSAČ DRVENE GREDE NU 80 KOM 20
300462 NOSAČ DRVENE GREDE NU 100 KOM 20
300464 NOSAČ DRVENE GREDE NU 120 KOM 20
300466 NOSAČ DRVENE GREDE NU 140 KOM 20

300468 STOPA SA REGULACIJOM SR 101 KOM 20
300475 STOPA ZA DRV. GREDU 80-150 S-R KOM 20
300477 STOPA ZA DRV. GREDU 80-150 SD-R KOM 20
300480 STOPA ZA DRV. GREDU 80-150 SDRV KOM 20



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

35

300447 UGAONIK K060 KOM 50
300442 UGAONIK K070 KOM 50
300444 UGAONIK K090 KOM 50
300445 UGAONIK K100 KOM 50
300441 UGAONIK K090 OJAČANI KOM 50
300443 UGAONIK K100 OJAČANI KOM 50

300446 SPOJNA PLOČA SP 140 KOM 50
300448 SPOJNA PLOČA SP 180 KOM 50
300449 SPOJNA PLOČA SP 200 KOM 50

500382 TRAKA PERFORIRANA 8  1/2M R KOM 20
500383 TRAKA PERFORIRANA 6  1/2M R KOM 20

300390 POKLOPAC ZA ŠAHT 400X400 KOM 1
300391 POKLOPAC ZA ŠAHT 500X500 KOM 1
300392 POKLOPAC ZA ŠAHT 600X600 KOM 1



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

36

500295 UGAONIK POCINKOVAN 4 CM-L KOM 100
500297 UGAONIK POCINKOVAN 5 CM-L KOM 100
500300 UGAONIK POCINKOVAN 6 CM-L KOM 100
500305 UGAONIK POCINKOVAN 8 CM-L KOM 100
500310 UGAONIK POCINKOVAN 10 CM-L KOM 100
500315 UGAONIK POCINKOVAN 12 CM-L KOM 100
500320 UGAONIK POCINKOVAN 14 CM-L KOM 100

500334 UGAONIK POCINKOVAN 4 R 20X20 KOM 100
500335 UGAONIK POCINKOVAN 4 R 30X30 KOM 100
500337 UGAONIK POCINKOVAN 4 R 40X40 KOM 100
500340 UGAONIK POCINKOVAN 4 R 50X50 KOM 100
500345 UGAONIK POCINKOVAN 4 R 60X60 KOM 100
500350 UGAONIK POCINKOVAN 4 R 70X70 KOM 100
500355 UGAONIK POCINKOVAN 4 R 80X80 KOM 100
500360 UGAONIK POCINKOVAN 4 R 100X100 KOM 100

500365 UGAONIK POCINKOVAN 8 R 30X30 KOM 100
500370 UGAONIK POCINKOVAN 8 R 40X40 KOM 100
500371 UGAONIK POCINKOVAN 8 R 50X50 KOM 100
500375 UGAONIK POCINKOVAN 8 R 60X60 KOM 100
500380 UGAONIK POCINKOVAN 8 R 80X80 KOM 100

500384 TRAKA PERFORIRANA 60 KOM 100
500385 TRAKA PERFORIRANA 80 KOM 100
500390 TRAKA PERFORIRANA 100 KOM 100
500392 TRAKA PERFORIRANA 120 KOM 100
500395 TRAKA PERFORIRANA 140 KOM 100
500396 TRAKA PERFORIRANA 160 KOM 100
500397 TRAKA PERFORIRANA 180 KOM 100
500398 TRAKA PERFORIRANA 200 KOM 100





PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

38

500001 RAJBER POCINKOVAN 20 KOM 100
500002 RAJBER POCINKOVAN 25 KOM 100
500000 RAJBER POCINKOVAN 30 KOM 100
500003 RAJBER POCINKOVAN 35 KOM 100
500004 RAJBER POCINKOVAN 40 KOM 100
500005 RAJBER POCINKOVAN 45 KOM 100
500006 RAJBER POCINKOVAN 50 KOM 50
500007 RAJBER POCINKOVAN 60 KOM 50

500265 RAJBER NA PLOČI KOM 20
500268 PODLOGA RAJBERA KOM 100

500048 KUKA ZA PROZOR 80 MM KOM 10
500050 KUKA ZA PROZOR 100 MM KOM 10
500052 KUKA ZA PROZOR 120 MM KOM 10
500054 KUKA ZA PROZOR 140 MM KOM 10
500056 KUKA ZA PROZOR 160 MM KOM 10
500058 KUKA ZA PROZOR 180 MM KOM 10
500060 KUKA ZA PROZOR 200 MM KOM 10
500064 KUKA ZA PROZOR 250 MM KOM 10

500100 KUKA L ZIDNA 30 KOM 200
500105 KUKA L ZIDNA 40 KOM 200
500110 KUKA L ZIDNA 50 KOM 100
500115 KUKA L ZIDNA 60 KOM 100
500116 KUKA L ZIDNA 70 KOM 100
500120 KUKA L ZIDNA 80 KOM 50
500122 KUKA L ZIDNA 90 KOM 50
500124 KUKA L ZIDNA 100 KOM 50
909040 KUKA L ZIDNA 7X80 Z780 KOM 50
909045 KUKA L ZIDNA 9X90 Z990 KOM 30

500130 KUKA L ZIDNA M5X60 KOM 100
500135 KUKA L ZIDNA M6X80 KOM 50
500140 KUKA L ZIDNA M8X100 KOM 40

020010 GARNITURA ZA BOJLER 7X80 KOM 1
020012 GARNITURA ZA BOJLER 9X90 KOM 1

504949 S KUKA 7X25X2 KOM 100
504950 S KUKA 10X33X2.5 KOM 100
504951 S KUKA 10X34X3 KOM 100
504955 S KUKA 14X47X4 KOM 50
504960 S KUKA 18X57X5 KOM 50
504961 S KUKA 22X70X5 KOM 30
504962 S KUKA 22X72X6.3 KOM 20



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

39

500152 LUSTER KUKA 40 KOM 200
500154 LUSTER KUKA 50 KOM 100
500156 LUSTER KUKA 60 KOM 100
500158 LUSTER KUKA 70 KOM 100
500160 LUSTER KUKA 80 KOM 50
500162 LUSTER KUKA 90 KOM 50
500164 LUSTER KUKA 100 KOM 50
500166 LUSTER KUKA 120 KOM 50
500172 LUSTER KUKA 7X100 KOM 20
500173 LUSTER KUKA 7X120 KOM 20
500174 LUSTER KUKA 7X150 KOM 20
500176 LUSTER KUKA 8X120 KOM 20
500178 LUSTER KUKA 8X150 KOM 20
500180 LUSTER KUKA 9X150 KOM 10
500182 LUSTER KUKA 10X150 KOM 10

500695 LUSTER KUKA M5X60 KOM 100
500696 LUSTER KUKA M5X80 KOM 50
500697 LUSTER KUKA M6X90 KOM 50
500698 LUSTER KUKA M6X110 KOM 50
500702 LUSTER KUKA M8X120 KOM 20
500705 LUSTER KUKA M8X150 KOM 20
500710 LUSTER KUKA M10X150 KOM 10

500600 OČNI VIJAK 17 MM KOM 200
500601 OČNI VIJAK 20 MM KOM 200
500602 OČNI VIJAK 23 MM KOM 200
500603 OČNI VIJAK 26 MM KOM 200
500599 OČNI VIJAK 29 MM KOM 100
500604 OČNI VIJAK 32 MM KOM 100
500040 OČNI VIJAK 35 MM KOM 200
500041 OČNI VIJAK 40 MM KOM 200
500039 OČNI VIJAK 45 MM KOM 200
500042 OČNI VIJAK 50 MM KOM 100
500605 OČNI VIJAK 55 MM KOM 100
500606 OČNI VIJAK 80 MM KOM 50
500607 OČNI VIJAK 7X110 MM KOM 20
500608 OČNI VIJAK 7X140 MM KOM 20
500609 OČNI VIJAK 9X130 MM KOM 10
500612 OČNI VIJAK 10X130 MM KOM 20

500619 OČNI VIJAK M4X10 KOM 100
500620 OČNI VIJAK M4X20 KOM 200
500621 OČNI VIJAK M4X30 KOM 200
500622 OČNI VIJAK M5X15 KOM 200
500626 OČNI VIJAK M5X20 KOM 100
500623 OČNI VIJAK M5X30 KOM 100
500624 OČNI VIJAK M5X40 KOM 100
500625 OČNI VIJAK M5X50 KOM 100
500615 OČNI VIJAK M6X20 KOM 100
500043 OČNI VIJAK M6X30 kom 100
500046 OČNI VIJAK M6X40 KOM 50
500613 OČNI VIJAK M6X50 KOM 50
500038 OČNI VIJAK M6X60 KOM 50
500614 OČNI VIJAK M6X70 KOM 50
500044 OČNI VIJAK M8X70 KOM 20
500610 OČNI VIJAK M8X100 KOM 20
500045 OČNI VIJAK M10X80 KOM 10
500611 OČNI VIJAK M10X100 KOM 10
500612 OČNI VIJAK M10X130 KOM 20



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

40

500616 OČNI VIJAK SA ALKOM 20 MM KOM 50
500617 OČNI VIJAK SA ALKOM 25 MM KOM 50
500618 OČNI VIJAK SA ALKOM 30 MM KOM 25

500500 SPIRALNI VIJAK 7X150 MM KOM 20
500504 SPIRALNI VIJAK 9X140 MM KOM 20
500502 SPIRALNI VIJAK M8X150 KOM 20
500506 SPIRALNI VIJAK M10X150 KOM 20

500670 HANGAR VIJAK 4X22 MM KOM 100
500672 HANGAR VIJAK 4X28 MM KOM 100
500674 HANGAR VIJAK 4X40 MM KOM 100
500678 HANGAR VIJAK 5X60 MM KOM 100
500680 HANGAR VIJAK 6X50 MM KOM 200
500682 HANGAR VIJAK 6X70 MM KOM 100
500681 HANGAR VIJAK 6X80 MM KOM 100
909000 HANGAR VIJAK 6X90 H690 KOM 100
500684 HANGAR VIJAK 8X80 MM KOM 50
500686 HANGAR VIJAK 8X100 MM KOM 50
909010 HANGAR VIJAK 10X120 H10120 KOM 40
500690 HANGAR VIJAK 10X140 MM KOM 40

020000 GARNITURA ZA WC ŠOLJU 6X90 KOM
020014 GARNITURA ZA LAVABO KOM

600405 CILINDRIČNA SPOJKA 13 M KOM 10
600406 CILINDRIČNA SPOJKA 13 Z KOM 10
600410 CILINDRIČNA SPOJKA 16 M KOM 10
600411 CILINDRIČNA SPOJKA 16 Z KOM 10

600490 KLAP ŠARKA RAVNA         09 KOM 20
600491 KLAP ŠARKA POLUKOSA 08 KOM 20
600492 KLAP ŠARKA KOSA             07 KOM 20

600550 MAGNETNI PRIHVATNIK 5.0 SMEĐI KOM 12
600551 MAGNETNI PRIHVATNIK 5.0 BELI KOM 12
600555 MAGNETNI PRIHVATNIK 3.5 SMEĐI KOM 12
600556 MAGNETNI PRIHVATNIK 3.5 BELI KOM 12

600570 ODBOJNIK ZA VRATA SAMOL. BRAON KOM 20
600571 ODBOJNIK ZA VRATA SAMOL. BELI KOM 20



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

41

103022 SAMOLEP. ODBOJNIK TRANSPARENTAN KOM 80
103023 SAMOLEP. ODBOJNIK BRAON KOM 80
103024 SAMOLEP. ODBOJNIK BELI KOM 80

103020 ODBOJNIK ZA KVAKU 190 KOM 100
103021 ODBOJNIK ZA KVAKU 191 KOM 100

103033 PODMETAČ FILC 25X25 8 PCS KOM 10
103031 PODMETAČ FILC 30X30 6PCS KOM 10
103032 PODMETAČ FILC 50X100 1 PCS KOM 10
103034 PODMETAČ FILC 100X100 1 PCS KOM 10

103037 PODMETAČ FILC 20 10 PCS KOM 10
103038 PODMETAČ FIL24   8 PCS KOM 10
103039 PODMETAČ FILC 28   6 PCS KOM 10
103040 PODMETAČ FILC 32 4 PCS KOM 10
103041 PODMETAČ FILC 40 2 PCS KOM 10

720050 TRAKA ZA ROLETNE 20 MM MT 50
720055 TRAKA ZA ROLETNE 14 MM MT 50

602300 KOLOTURA VEŠ SA VIJKOM I MATICOM KOM 25
602305 KOLOTURA VEŠ SA VIJKOM ZA TIPLU KOM 25

760100 KOTURAČ ZA VEŠ M40 KOM 24
760105 KOTURAČ ZA VEŠ M50 KOM 24
760110 KOTURAČ ZA VEŠ M60 KOM 12

760200 KOTURAČ ZA VEŠ PVC 40 KOM 24
760205 KOTURAČ ZA VEŠ PVC 50 KOM 24
760210 KOTURAČ ZA VEŠ PVC 60 KOM 12



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

42

600700 HIDRAULIČNI ZATVARAČ TCOMP. SIVI KOM 1
600705 HIDRAULIČNI ZATV.ARAČTCOMP. BELI KOM 1

700077 KATANAC M65 SIGURNOSNI  KOM 5

700079 KATANAC M25 STANDARDNI KOM 10
700080 KATANAC M30 STANDARDNI KOM 10
700085 KATANAC M40 STANDARDNI KOM 10
700090 KATANAC M50 STANDARDNI KOM 10
700092 KATANAC M60 STANDARDNI KOM 12

700094 KATANAC M25 POJAČANI   KOM 12
700095 KATANAC M30 POJAČANI   KOM 10
700096 KATANAC M40 POJAČANI   KOM 10
700097 KATANAC M50 POJAČANI   KOM 10
700098 KATANAC M60 POJAČANI   KOM 6

700300 KATANAC ZA BICIKL KLJUČ 65/5 KOM 24
700302 KATANAC ZA BICIKL ŠIFRA 65/5 KOM 24



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

43

700375 ORMARIĆ PTT TIP01 260X200 KOM 5
700378 ORMARIĆ PTT TIP03 290X200 KOM 5
700380 ORMARIĆ PTT TIP07 350x250 KOM 5
700383 ORMARIĆ PTT TIP09 350x250 KOM 5
700384 ORMARIĆ ZA KLJUČEVE VEĆI 50 KOM 5
700416 ORMARIĆ ZA PRVU POMOĆ PRAZAN KOM 5

703210 STALAŽA 5 POLICA SIVA KOM 1

700528 NOSAČ POLICA 100X75   BELI KOM 24
700530 NOSAČ POLICA 125X100 BELI KOM 24
700532 NOSAČ POLICA 150X125 BELI KOM 24
700534 NOSAČ POLICA 200X150 BELI KOM 24
700536 NOSAČ POLICA 250X200 BELI KOM 24
700537 NOSAČ POLICA 300X250 BELI KOM 24
700538 NOSAČ POLICA 350X300 BELI KOM 24
700539 NOSAČ POLICA 400X350 BELI KOM 24

103300 ČEP PVC FI 16 KOM
103301 ČEP PVC FI 18 KOM
103302 ČEP PVC FI 20 KOM
103303 ČEP PVC FI 22 KOM 200
103304 ČEP PVC FI 25 KOM 200
103305 ČEP PVC FI 28 KOM 200
103306 ČEP PVC FI 30 KOM 200
103307 ČEP PVC FI 32 KOM 100
103308 ČEP PVC FI 40 KOM 100

103353 ČEP PVC 15X15 KOM 200
103354 ČEP PVC 20X20 KOM 200
103355 ČEP PVC 25X25 KOM 200
103356 ČEP PVC 30X30 KOM 200
103357 ČEP PVC 35X35 KOM 200
103358 ČEP PVC 40X40 KOM 100
103359 ČEP PVC 50X50 KOM 100
103360 ČEP PVC 60X60 KOM 100

702190 ČEP PVC ZA CEVI 15X30 KOM 50
702192 ČEP PVC ZA CEVI 20X30 KOM 50
702194 ČEP PVC ZA CEVI 20X40 KOM 50
702195 ČEP PVC ZA CEVI 30X40 KOM 50
702196 ČEP PVC ZA CEVI 30X50 KOM 50
702187 ČEP PVC ZA CEVI 40X60 KOM 50

Svaka polica nosi 70 kg. Stubovi su iz 
dva dela, tako da je moguća montaža 
police na više načina.

200

200

200



PROZVODI OD ŽICE I METALNA ROBA

šifra     naziv                     JM

44

710165 ŠARNIR T 60X60X23 KOM 50
710167 ŠARNIR T 84X23X60 KOM 50
710169 ŠARNIR T 109X70X25 KOM 50
710171 ŠARNIR T 134X70X25 KOM 50
710173 ŠARNIR T 180X90X38 KOM 50

710180 ŠARNIR ZA SANDUK 146X30 KOM 50
710183 ŠARNIR ZA SANDUK 195X30 KOM 50
710186 ŠARNIR ZA SANDUK 244X34 KOM 50
710189 ŠARNIR ZA SANDUK 294X34 KOM 50

710200 ŠARNIR KNJIGA 25 KOM 50
710205 ŠARNIR KNJIGA 30 KOM 50
710210 ŠARNIR KNJIGA 40 KOM 50
710215 ŠARNIR KNJIGA 50 KOM 50
710220 ŠARNIR KNJIGA 60 KOM 50
710225 ŠARNIR KNJIGA 70 KOM 50
710230 ŠARNIR KNJIGA 80 KOM 50
710233 ŠARNIR KNJIGA 90 KOM 50
710235 ŠARNIR KNJIGA 100 KOM 50

710240 ŠARNIR KNJIGA DUGI 37X72 KOM 50
710242 ŠARNIR KNJIGA DUGI 37X120 KOM 50
710244 ŠARNIR KNJIGA DUGI 37X160 KOM 50
710246 ŠARNIR KNJIGA DUGI 37X200 KOM 50

710248 ŠARNIR RASTAVLJIV  80X64 KOM 50

710252 ŠARNIR RASTАVLJIV NORMA 50X40 LEVA KOM 50
710254 ŠARNIR RASTАVLJIV NORMA 50X40 DESNA KOM 50
710256 ŠARNIR RASTАVLJIV NORMA 50X50 LEVA KOM 50
710258 ŠARNIR RASTАVLJIV NORMA 50X50 DESNA KOM 50

710260 ŠARNIR RAS. UKRASNI 50X40 LEVA KOM 50
710262 ŠARNIR RAS. UKRASNI 50X40 DESNI KOM 50



GRAĐEVINSKI 
ALAT I 
PRIBOR



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

46

305405 KLJUČ VILJUŠKA 6-7  KOM 25
305410 KLJUČ VILJUŠKA 8-9  KOM 25
305415 KLJUČ VILJUŠKA 10-11 KOM 25
305420 KLJUČ VILJUŠKA 12-13 KOM 25
305425 KLJUČ VILJUŠKA 14-15 KOM 25
305430 KLJUČ VILJUŠKA 16-17 KOM 25
305435 KLJUČ VILJUŠKA 18-19 KOM 25
305440 KLJUČ VILJUŠKA 20-22 KOM 25
305441 KLJUČ VILJUŠKA 21-23 KOM 10
305442 KLJUČ VILJUŠKA 24-26 KOM 10
305443 KLJUČ VILJUŠKA 25-28 KOM 10
305444 KLJUČ VILJUŠKA 30-32 KOM 10

305468 KLJUČ KOMBINOVANI 6 KOM 25
305469 KLJUČ KOMBINOVANI 7 KOM 25
305470 KLJUČ KOMBINOVANI 8 KOM 25
305471 KLJUČ KOMBINOVANI 9 KOM 25
305472 KLJUČ KOMBINOVANI 10 KOM 25
305473 KLJUČ KOMBINOVANI 11 KOM 25
305474 KLJUČ KOMBINOVANI 12 KOM 25
305475 KLJUČ KOMBINOVANI 13 KOM 25
305476 KLJUČ KOMBINOVANI 14 KOM 25
305477 KLJUČ KOMBINOVANI 15 KOM 25
305478 KLJUČ KOMBINOVANI 16 KOM 25
305479 KLJUČ KOMBINOVANI 17 KOM 25
305480 KLJUČ KOMBINOVANI 18 KOM 25
305481 KLJUČ KOMBINOVANI 19 KOM 25
305482 KLJUČ KOMBINOVANI 20 KOM 25
305484 KLJUČ KOMBINOVANI 21 KOM 25
305485 KLJUČ KOMBINOVANI 22 KOM 25
305486 KLJUČ KOMBINOVANI 23 KOM 10
305487 KLJUČ KOMBINOVANI 24 KOM 10
305488 KLJUČ KOMBINOVANI 25 KOM 10
305489 KLJUČ KOMBINOVANI 26 KOM 10
305490 KLJUČ KOMBINOVANI 27 KOM 10
305491 KLJUČ KOMBINOVANI 28 KOM 10
305492 KLJUČ KOMBINOVANI 29 KOM 10
305493 KLJUČ KOMBINOVANI 30 KOM 10
305494 KLJUČ KOMBINOVANI 32 KOM 10

350488 KLJUČ ZVEZDA 6-7  KOM 25
350490 KLJUČ ZVEZDA 8-9  KOM 25
350491 KLJUČ ZVEZDA 10-11 KOM 25
350492 KLJUČ ZVEZDA 12-13 KOM 25
350493 KLJUČ ZVEZDA 14-15 KOM 25
350494 KLJUČ ZVEZDA 16-17 KOM 25
350495 KLJUČ ZVEZDA 18-19 KOM 25
350498 KLJUČ ZVEZDA 20-22 KOM 10
350499 KLJUČ ZVEZDA 21-23 KOM 10
350500 KLJUČ ZVEZDA 24-26 KOM 10
350501 KLJUČ ZVEZDA 25-28 KOM 10
350502 KLJUČ ZVEZDA 27-32 KOM 10
350503 KLJUČ ZVEZDA 30-32 KOM 10



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

47

350510 KLJUČ CEVASTI 6X7 KOM 10
350513 KLJUČ CEVASTI 8X9 KOM 10
350514 KLJUČ CEVASTI 10X11 KOM 10
350515 KLJUČ CEVASTI 12X13 KOM 10
350517 KLJUČ CEVASTI 14X15 KOM 10
350519 KLJUČ CEVASTI 16X17 KOM 10
350521 KLJUČ CEVASTI 18X19 KOM 10
350523 KLJUČ CEVASTI 20X22 KOM 10
350522 KLJUČ CEVASTI 21X23 KOM 10
350525 KLJUČ CEVASTI 24X26 KOM 10
350524 KLJUČ CEVASTI 25X28 KOM 10
350527 KLJUČ CEVASTI 30X32 KOM 10

305519 KLJUČ GEDORA 16 KOM KOM 1
305520 KLJUČ GEDORA 21 KOM KOM 1
305521 KLJUČ GEDORA 10-32 24 KOM KOM 1

305205 KLJUČ PODEŠAVAJUĆI 150mm KOM 6
305207 KLJUČ PODEŠAVAJUĆI 200mm KOM 6
305210 KLJUČ PODEŠAVAJUĆI 250mm KOM 6
305215 KLJUČ PODEŠAVAJUĆI 300mm KOM 6

360230 KLJUČ ZA PLINSKU BOCU 27mm KOM 10

302169 KLJUČ ZA BRUSILICU 20/35   230.00 KOM 10
302171 KLJUČ ZA BRUSILICU 228.00 KOM 10

302275 KLJUČ BUŠILICE 10mm KOM 10
302277 KLJUČ BUŠILICE 13mm KOM 10



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

48

305005 KLJUČ IMBUS GARNITURA  2-10 KOM 12

305538 GARNITURA  TORX T10-T50 KOM 12

305550 KLJUČ IMBUS ART. 800L 2.5 KOM 1
305552 KLJUČ IMBUS ART. 800L 3 KOM 1
305553 KLJUČ IMBUS ART. 800L 4 KOM 1
305554 KLJUČ IMBUS ART. 800L 5 KOM 1
305555 KLJUČ IMBUS ART. 800L 6 KOM 1
305556 KLJUČ IMBUS ART. 800L 7 KOM 1
305558 KLJUČ IMBUS ART. 800L 8 KOM 1
305559 KLJUČ IMBUS ART. 800L 10 KOM 1

305570 KLJUČ NASADNI ART. 880T 6 KOM 1
305572 KLJUČ NASADNI ART. 880T 8 KOM 1
305574 KLJUČ NASADNI ART. 880T 10 KOM 1
305575 KLJUČ NASADNI ART. 880T 12 KOM 1
305576 KLJUČ NASADNI ART. 880T 13 KOM 1

305580 KLJUČ TORX ART. 860LT 20 KOM 1
305582 KLJUČ TORX ART. 860LT 25 KOM 1
305584 KLJUČ TORX ART .860LT 27 KOM 1
305586 KLJUČ TORX ART. 860LT 30 KOM 1
305588 KLJUČ TORX ART. 860LT 40 KOM 1
305590 KLJUČ TORX ART. 860LT 45 KOM 1

306050 ODVIJAČ ART. 400I 2.5X75 KOM 1
306051 ODVIJAČ ART. 400I 3X100 KOM 1
306052 ODVIJAČ ART. 400I 4X100 KOM 1
306054 ODVIJAČ ART. 400I 5,5X125 KOM 1
306056 ODVIJAČ ART. 400I 6,5X150 KOM 1

306058 ODVIJAČ ART. 420I PH0X60 KOM 1
306060 ODVIJAČ ART. 420I PH1X80 KOM 1
306062 ODVIJAČ ART. 420I PH2X100 KOM 1



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

49

306070 ODVIJAČ ART. 400I 1/6 GRT 1

306105 ODVIJAČ RAVNI ART 400 3X80   KOM 1

306110 ODVIJAČ RAVNI ART 400 4X100 ART 400 KOM 1
306115 ODVIJAČ RAVNI ART 400 5.5X125 ART 400 KOM 1
306120 ODVIJAČ RAVNI ART 400 6.5X150 ART 400 KOM 1
306125 ODVIJAČ RAVNI ART 400 8X175    ART 400 KOM 1
306130 ODVIJAČ RAVNI ART 400 10X200  ART 400 KOM 1

306680 ODVIJAČI ART. 400 S 1/6 GRT 1

306205 ODVIJAČ KRST ART 420 PH 0X60 KOM 1
306210 ODVIJAČ KRST ART 420 PH 1X80 KOM 1
306215 ODVIJAČ KRST ART 420 PH 2X100 KOM 1
306216 ODVIJAČ KRST PH ART 420 2X150 KOM 1
306217 ODVIJAČ KRST PH ART 420 2X200 KOM 1
306220 ODVIJAČ KRST PH ART 420 3X150 KOM 1

306225 ODVIJAČ KRST ART 430 PZ 1X80   KOM 1
306227 ODVIJAČ KRST ART 430 PZ 2X100 KOM 1

306400 ODVIJAČ ART 500 0.5X3X80      KOM 1
306402 ODVIJAČ ART 500 0.8X4X100    KOM 1
306404 ODVIJAČ ART 500 1.0X5.5X125 KOM 1
306405 ODVIJAČ ART 500 1.2X6.5X125 KOM 1
306406 ODVIJAČ ART 500 1.2X6.5X150 0 KOM 1
306408 ODVIJAČ ART 500 1.2X8X175   KOM 1
306410 ODVIJAČ ART 500 1.6X10X200 KOM 1



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

50

306674 ODVIJAČ ART. 500 1/6 GRT 1

306419 ODVIJAČ ART 520 PH 0X60       KOM 1
306420 ODVIJAČ ART 520 PH 1X80     KOM 1
306422 ODVIJAČ ART 520 PH 2X100     KOM 1
306423 ODVIJAČ ART 520 PH 2X150     KOM 1
306424 ODVIJAČ ART 520 PH 3X150     KOM 1
306425 ODVIJAČ ART 520 PH 2X200    KOM 1

306430 ODVIJAČ ART 530 PZ 1X80        KOM 1
306432 ODVIJAČ ART 530 PZ 2X100    KOM 1

306440 ODVIJAČ ART 540 4X25      KOM 1
306442 ODVIJAČ ART 540 6.5X25   KOM 1

306450 ODVIJAČ ART 541 PH1X25  KOM 1
306452 ODVIJAČ ART 541 PH2X25  KOM 1

306287 ISPITIVAČ NAPONA 6-24V/140MM KOM 1
306288 ISPITIVAČ NAPONA 220V/140MM KOM 1
306289 ISPITIVAČ NAPONA 220V/180MM KOM 1

302284 SET ŠRAFCIGERA 17 KOM PG17A KOM 1



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

51

303005 ČEKIĆ BRAVARSKI 100 KOM 6
303010 ČEKIĆ BRAVARSKI 200 KOM 6
303015 ČEKIĆ BRAVARSKI 300 KOM 6
303020 ČEKIĆ BRAVARSKI 400 KOM 6
303025 ČEKIĆ BRAVARSKI 500 KOM 6
303030 ČEKIĆ BRAVARSKI 600 KOM 6
303035 ČEKIĆ BRAVARSKI 800 KOM 6
303040 ČEKIĆ BRAVARSKI 1000 KOM 6
303045 ČEKIĆ BRAVARSKI 1500 KOM 6

303090 MACOLA RUČNA  800 KOM 6
303100 MACOLA RUČNA 1000 KOM 6
303105 MACOLA RUČNA 1250 KOM 6
303107 MACOLA RUČNA 1500 KOM 6

303142 ČEKIĆ GUMENI 50 CRNI KOM 1

303150 ČEKIĆ TESARSKI FIBRA RUČKA KOM 12

303152 ČEKIĆ TESARSKI HROM RUČKA KOM 12



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

52

300285 TORBA TESAR KOŽNA 2 DŽEPA KOM 10
300287 TORBA TESAR KOŽNA 7 DŽEPA KOM 10

300290 TORBA TESAR NYLON 2 DŽEPA KOM 10

300292 TORBA TESAR NYLON 7 DŽEPA KOM 10

250122 METAR GUMIRANI 3/19 KOM 12
250125 METAR GUMIRANI 5/19 KOM 12
250130 METAR GUMIRANI 5/25 KOM 12
250135 METAR GUMIRANI 8/25 KOM 6

250305 OLOVKA STOLARSKA KOM 144
250310 OLOVKA ZIDARSKA KOM 144

300700 PIŠTOLJ ZA SILIKON JM108 KOM 24
300705 PIŠTOLJ ZA SILIKON JM118 KOM 24
300710 PIŠTOLJ ZA SILIKON JM138 KOM 12
300715 PIŠTOLJ ZA SILIKON JM168 KOM 12



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

53

300805 KLEŠTA  ZA POP NITNE KOM 10

300815 KLEŠTA  ZA KOŽU 22MM KOM 10

300900 KLEŠTA  ARMIRAČKA 225MM KOM 10
300902 KLEŠTA  ARMIRAČKA 250MM KOM 10

300904 KLEŠTA STOLARSKA 175MM KOM 10
300906 KLEŠTA STOLARSKA 200MM KOM 10

300908 KLEŠTA PAPAGAJKE 250MM KOM 10

300910 KLEŠTA PAPAGAJKE IZOLOVANE 250MM KOM 10



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

54

350550 KLEŠTA KOMBINOVANA 180MM KOM 6
350551 KLEŠTA KOMBINOVANA 200MM KOM 6

350549 KLEŠTA ZA SEČICE 175 PVC KOM 6

350554 KLEŠTA POLUOKRUGLA KRIVA 160MM KOM 6

350552 KLEŠTA PLJOSNATA ŠPIC 160MM KOM 6

304200 KLEŠTA ŠVEDSKA 1" RAVNA KOM 1
304205 KLEŠTA ŠVEDSKA 1 1/2" RAVNA KOM 1
304206 KLEŠTA ŠVEDSKA 2" RAVNA KOM 1

304215 KLEŠTA ŠVEDSKA 1"   KOSA KOM 1
304220 KLEŠTA ŠVEDSKA 1 1/2" KOSA KOM 1
304222 KLEŠTA ŠVEDSKA 2"  KOSA KOM 1



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

55

301505 NOŽ TAPETARSKI 18MM/ART.8200 KOM 24

301517 NOŽ TAPETARSKI 25+2 Fe  VODIL. KOM 12

301560 NOŽ TAPETARSKI 18+2 PVC VODIL. KOM 12

301572 OŠTRICA NOŽA 18MM KOM 12
301573 OŠTRICA NOŽA 25MM KOM 20

302157 SKALPEL  567.00 KOM 10

302158 NOŽ ZA  SKALPEL 568.00 KOM 10
302159 NOŽ ZA  SKALPEL    568.10 KOM 10

302158

302159



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

56

300588 NOŽ ZA REZAČ PLOČICA SIGMA 62X62 KOM 1

302286 SET SKALPELA  M. 8790 KOM 1

304240 REZAČ STAKLA KOM 12

300950 MAKAZE ZA ARMATURU 450 KOM 1
300952 MAKAZE ZA ARMATURU 600 KOM 1
300955 MAKAZE ZA ARMATURU 760 KOM 1
300957 MAKAZE ZA ARMATURU 900 KOM 1

301109 TESTERA LUČNA 760 KOM 15
301110 TESTERA LUČNA 533 KOM 15

301010 LIST TESTERE 530 ITALY KOM 10
301012 LIST TESTERE 760 ITALY KOM 10



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

57

301195 TESTERA ZA Fe DRVENA DRŠKA KOM 12

301200 TESTERA ZA Fe KOMPLET KOM 12

301250 TESTERA PUCK KOM 10

301225 LIST TESTERE PUCK 1/12 KOM 5

302140 LIST ZA UBODNU TESTERU 686.00 GRT. 1
302141 LIST ZA UBODNU TESTERU 687.00 GRT. 1
302142 LIST ZA UBODNU TESTERU 688.00 GRT. 1
302143 LIST ZA UBODNU TESTERU 689.00 GRT. 1
302144 LIST ZA UBODNU TESTERU 689.50 GRT. 1
302145 LIST ZA UBODNU TESTERU 696.00 GRT. 1
302146 LIST ZA UBODNU TESTERU 697.00 GRT. 1
302147 LIST ZA UBODNU TESTERU 698.00 GRT. 1
302148 LIST ZA UBODNU TESTERU 699.00 GRT. 1
302149 LIST ZA UBODNU TESTERU 699.50 GRT. 1

302160 TESTERA KRUNSKA FI 50 732.00 KOM 5



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

58

302200 DRŠKA ZA TURPIJU MALA KOM 10
302205 DRŠKA ZA TURPIJU SREDNJA KOM 10
302210 DRŠKA ZA TURPIJU VELIKA KOM 10

302320 TURPIJA VALLORBE 4.0 MM KOM 12
302322 TURPIJA VALLORBE 4.5 MM KOM 12
302324 TURPIJA VALLORBE 4.8 MM KOM 12
302328 TURPIJA VALLORBE 5.2 MM KOM 12
302330 TURPIJA VALLORBE 5.5 MM KOM 12

302359 TURPIJA PLJOSNATA 150mm PVC DRŠKA KOM 10
302360 TURPIJA PLJOSNATA 200mm PVC DRŠKA KOM 10
302362 TURPIJA PLJOSNATA 250mm PVC DRŠKA KOM 10
302363 TURPIJA PLJOSNATA 300mm PVC DRŠKA KOM 10

302365 TURPIJA POLUOKRUGLA 150mm PVC DRŠKA KOM 10
302370 TURPIJA POLUOKRUGLA 200mm PVC DRŠKA KOM 10
302372 TURPIJA POLUOKRUGLA 250mm PVC DRŠKA KOM 10

302390 TURPIJA OKRUGLA 150mm PVC DRŠKA KOM 10
302393 TURPIJA OKRUGLA 200mm PVC DRŠKA KOM 10
302395 TURPIJA OKRUGLA 250mm PVC DRŠKA KOM 10

302397 TURPIJA TROUGLASTA 150mm PVC DRŠKA KOM 10
302398 TURPIJA TROUGLASTA 200mm PVC DRŠKA KOM 10
302399 TURPIJA TROUGLASTA 250mm PVC.DRŠKA KOM 10



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

59

302125 BRUSEVI U BLISTERU ART. 399 KOM 10

302285 KLANFERICA  601.00 KOM 1

301605 KLANFERICA 4-14 KOM 1

301610 KLANFICE TAPETARSKE 6 PAK 24
301615 KLANFICE TAPETARSKE 8 PAK 24
301620 KLANFICE TAPETARSKE 10 PAK 24
301625 KLANFICE TAPETARSKE 12 PAK 24
301630 KLANFICE TAPETARSKE 14 PAK 24

302100 ČETKA ČELIČNA  RUČNA KRIVA KOM 24



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

60

302001 ČETKA ČEL. OKRUGLA 40 KOM 12
302002 ČETKA ČEL. OKRUGLA 50 KOM 12
302003 ČETKA ČEL. OKRUGLA 65 KOM 8
302010 ČETKA ČEL. OKRUGLA 100 KOM 5

302004 ČETKA ČEL. STOŽASTA 50 KOM 5
302006 ČETKA ČEL. STOŽASTA 65 KOM 5
302005 ČETKA ČEL. STOŽASTA 75 KOM 5

302017 ČETKA ČEL. STOŽASTA M14  65 KOM 6
302019 ČETKA ČEL. STOŽASTA M14  75 KOM 6
302018 ČETKA ČEL. STOŽASTA M14  80 KOM 6
302020 ČETKA ČEL. STOŽASTA M14  100 KOM 6
302021 ČETKA ČEL. STOŽASTA M14  120 KOM 6

300350 POLUGA ZA EKSERE 60 KOM 6
300355 POLUGA ZA EKSERE 80 KOM 6
300360 POLUGA ZA EKSERE 100 KOM 6



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

61

300505 MAŠINA ZA FASADU KOM 1

300510 JEZ MAŠINE ZA FASADU KOM 1

300560 ŠPAGA ZIDARSKA KOM 10

300405 GRAĐEVINSKA ŽABICA KOM 50

300410 NATEZAČ ZA ŽABICU KOM 1

300300 KOLOTURA ZIDARSKA 100 KOM 1
300305 KOLOTURA ZIDARSKA 120 KOM 1
300310 KOLOTURA ZIDARSKA 140 KOM 1
300312 KOLOTURA ZIDARSKA 160 KOM 1
300315 KOLOTURA ZIDARSKA 180 KOM 1



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

62

300105 KORITO ZA MALTER PVC KOM 1

300130 KANTA PVC ZA MALTER CRNA KOM 25
300132 KANTA PVC ZA MALTER CRVENA KOM 10

300109 PERDAŠKA PVC 14X44 NOVO KOM 50
300115 PERDAŠKA PVC 18X27 NOVO KOM 25
300120 PERDAŠKA PVC 26X42 NOVO KOM 25

300540 FANGLA POC. KOM 20

300520 MISTRIJA POLUOKRUGLA 18 KOM 6
300525 MISTRIJA POLUOKRUGLA 20 KOM 6

300530 MISTRIJA KVADRATNA 18 KOM 6
300535 MISTRIJA KVADRATNA 20 KOM 6



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

63

302246 GLAVA BUŠ. 10mm samostezna KOM 5
302248 GLAVA BUŠ. 13mm samostezna KOM 5

302250 GLAVA BUŠILICE  Z10mm 1/2" KOM 5
302252 GLAVA BUŠILICE  Z 10mm 3/8" KOM 5
302254 GLAVA BUŠILICE  Z 13mm 1/2" KOM 5
302256 GLAVA BUŠILICE  Z 13mm 3/8" KOM 5

302260 GLAVA BUŠILICE  Ž. 13mm  1/2" GRT. KOM 5

302270 ADAPTER SA SDS+ NA GLAVU 13mm KOM 5

302228 OBELEŽIVAČ BUŠENJA 6MM 670.00 KOM 10
302229 PODLOGA ZA CENTRIRANJE 8mm 675.00 GRT. 10

302198 MARKER ZA METAL    598.50 KOM 10



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

64

302224 BURGIJA FR. REG 3MM     374.03 KOM 10
302225 BURGIJA FR. REG 5MM     374.05 KOM 10

302238 GRANIČNIK ZA BURG. 1/3 ART 620 KOM 10

302239 KALUP ZA DRVENE TIPLE  650.00 KOM 1

302230 TIPLA DRVENA 6 ART 655.00 KOM 10
302232 TIPLA DRVENA 8 ART 660.00 KOM 10
302234 TIPLA DRVENA 10 ART 665.00 KOM 10
302236 TIPLA DRVENA 12 ART 666.00 KOM 10

302110 PODLOŽAK ZA FIBER PVC 115 KOM 1
302112 PODLOŽAK ZA FIBER PVC 125 KOM 1
302115 PODLOŽAK ZA FIBER PVC 180 KOM 1

302170 MATICA  ZA BRUSILICU RAVNA MA 14     222 KOM 10



www.pgprofessional.it



GRAĐEVINSKI ALAT I PRIBOR

šifra     naziv                     JM

66

302126 PUMPA ZA TEKUĆINU ART. 890.00 KOM 5

360100 LEMILICA PLINSKA KOM 6

360157 GLAVA PLAMENIKA KOM 6

360105 PLAMENIK 25MM KOM 6
360110 PLAMENIK 35MM KOM 6
360115 PLAMENIK 50MM KOM 6
360120 PLAMENIK 50mm SA REG. KOM 6
360125 PLAMENIK 76mm 100cm SA REG. KOM 6

360200 PASTA ZA LEMLJENJE 75GR KOM 1

360205 TINOL ŽICA 25GR KOM 25

302280 PIŠTOLJ 20W ZA LEPAK 7MM 599. KOM 1
302281 PIŠTOLJ 40W ZA LEPAK 11MM599.2 KOM 1

302282 LEPAK STICK 7X100   600.00 KOM 10
302283 LEPAK STICK 11X100  600.20 KOM 10

302280

302281

302282
302283



REZNI I BRUSNI MATERIJAL



REZNI I BRUSNI MATERIJAL

šifra     naziv                     JM

68

202050 BURGIJE WIDIJA 3  ALPEN KOM 5
202052 BURGIJE WIDIJA 4  ALPEN KOM 5
202054 BURGIJE WIDIJA 5  ALPEN KOM 5
202058 BURGIJE WIDIJA 6  ALPEN KOM 5
202060 BURGIJE WIDIJA 8  ALPEN KOM 5
202062 BURGIJE WIDIJA 10 ALPEN KOM 5
202065 BURGIJE WIDIJA 12 ALPEN KOM 5
202070 BURGIJE WIDIJA 14 ALPEN KOM 5
202075 BURGIJE WIDIJA 16 ALPEN KOM 5

210120 REZNA PLOČA DIJAMANTSKA 115 TURBO KOM 1
210125 REZNA PLOČA DIJAMANTSKA 230 TURBO KOM 1

210121 REZNA PLOČA DIJAMANTSKA 115 SEGME KOM 1
210124 REZNA PLOČA DIJAMANTSKA 230 SEGME KOM 1

210122 REZNA PLOČA DIJAMANTSKA 115 RAVNA KOM 1



REZNI I BRUSNI MATERIJAL

šifra     naziv                     JM

69

302150 REZNA PLOČA ZA DRVO 115MM 419.9 KOM 5
302151 REZNA PLOČA ZA DRVO 230MM 419.9 KOM 1

220005 REZNA PLOČA 115X2.5 A 24EX KOM 25
220007 REZNA PLOČA 125X2,5 A 24EX KOM 25
220010 REZNA PLOČA 180X3    A 24EX KOM 25
220013 REZNA PLOČA 230X2    A 24EX KOM 25
220015 REZNA PLOČA 230X3    A 24EX KOM 25
220040 REZNA PLOČA 300X3     A 24R KOM 10
220042 REZNA PLOČA 350X3     A 30N KOM 10

220020 REZNA PLOČA 115X2.5 C 24EX KOM 25
220023 REZNA PLOČA 125X2,5 C 24EX KOM 25
220025 REZNA PLOČA 180X3    C 24EX KOM 25
220030 REZNA PLOČA 230X3    C 24EX KOM 25

220045 REZNA PLOČA 115X1     A 660R KOM 25
220046 REZNA PLOČA 125X1     A 660R KOM 25
220097 REZNA PLOČA 115X1     A 960TZ KOM 25
220098 REZNA PLOČA 125X1     A 960TZ KOM 25

220095 REZNA PLOČA 115X1     Z 960TX KOM 25
220096 REZNA PLOČA 125X1     Z 960TX KOM 25



REZNI I BRUSNI MATERIJAL

šifra     naziv                     JM

70

220047 REZNA PLOČA 115X1.6  A 46TZ KOM 25
220048 REZNA PLOČA 125X1.6  A 46TZ KOM 25
220090 REZNA PLOČA 180X1.6  A 46TZ KOM 25
220035 REZNA PLOČA 230X1.9 A 46TZ KOM 25

220092 REZNA PLOČA 115X1     A 60N KOM 25
220094 REZNA PLOČA 125X1     A 60N KOM 25

220050 BRUSNA PLOČA 115X6  A 24EX KOM 10
220052 BRUSNA PLOČA 125X6  A 24EX KOM 10
220055 BRUSNA PLOČA 180X6  A 24EX KOM 10
220060 BRUSNA PLOČA 230X6  A 24EX KOM 10

220036 BRUSNA PLOČA 115X6 C 24R KOM 10
220038 BRUSNA PLOČA 125X6 C 24R KOM 10
220039 BRUSNA PLOČA 180X6 C 24R KOM 10

221950 BRUSNA ŠOLJA C30 110X55X22,3 KOM 6
221955 BRUSNA ŠOLJA C16 110X55X22,3 KOM 6



REZNI I BRUSNI MATERIJAL

šifra     naziv                     JM

71

220205 LAMEL DISK SMT 624 G40 115 KOM 10
220210 LAMEL DISK SMT 624 G60 115 KOM 10
220215 LAMEL DISK SMT 624 G80 115 KOM 10
220220 LAMEL DISK SMT 624 G120 115 KOM 10

220230 LAMEL DISK SMT 624 G40   180 KOM 10
220235 LAMEL DISK SMT 624 G60   180 KOM 10
220250 LAMEL DISK SMT 624 G80   180 KOM 10
220255 LAMEL DISK SMT 624 G120 180 KOM 10

220103 FIBER DISK CS 561 G40 115 KOM 25
220105 FIBER DISK CS 561 G60 115 KOM 25
220110 FIBER DISK CS 561 G80 115 KOM 25
220115 FIBER DISK CS 561 G100 115 KOM 25
220120 FIBER DISK CS 561 G120 115 KOM 25

220175 FIBER DISK CS 561 G40 125 KOM 25
220177 FIBER DISK CS 561 G60 125 KOM 25
220179 FIBER DISK CS 561 G80 125 KOM 25
220180 FIBER DISK CS 561 G100 125 KOM 25
220182 FIBER DISK CS 561 G120 125 KOM 25

220150 FIBER DISK CS 561 G40 180 KOM 25
220155 FIBER DISK CS 561 G60 180 KOM 25
220160 FIBER DISK CS 561 G80 180 KOM 25
220165 FIBER DISK CS 561 G100 180 KOM 25
220170 FIBER DISK CS 561 G120 180 KOM 25

220414 DISK PS22K G40   115 MM KOM 50
220415 DISK PS22K G60   115 MM KOM 50
220416 DISK PS22K G80   115 MM KOM 50
220418 DISK PS22K G100 115 MM KOM 50
220417 DISK PS22K G120 115 MM KOM 50
220776 DISK PS22K G150  115 MM KOM 50
220775 DISK PS22K G180  115 MM KOM 50
220419 DISK PS22K G220 115 MM KOM 50
220777 DISK PS22K G240  115 MM KOM 50
220778 DISK PS22K G400  115 MM KOM 50

220290 DISK PS22K G40 125 MM KOM 50
220289 DISK PS22K G60 125 MM KOM 50
220291 DISK PS22K G80 125 MM KOM 50
220293 DISK PS22K G100 125 MM KOM 50
220292 DISK PS22K G120 125 MM KOM 50

220425 MALI LEPEZASTI BRUS G40 40MM KM613 KOM 10
220420 MALI LEPEZASTI BRUS G60 40MM KM613 KOM 10
220423 MALI LEPEZASTI BRUS G80 40MM KM613 KOM 10
220426 MALI LEPEZASTI BRUS G100 40MM KM613 KOM 10
220428 MALI LEPEZASTI BRUS G120 40MM KM613 KOM 10



REZNI I BRUSNI MATERIJAL

šifra     naziv                     JM

72

220355 DISK PS33CK G40 150 MM GLS1 KOM 100
220354 DISK PS33CK G60 150 MM GLS1 KOM 100
220360 DISK PS33CK G80 150 MM GLS1 KOM 100
220363 DISK PS33CK G100 150 MM GLS1 KOM 100
220365 DISK PS33CK G120 150 MM GLS1 KOM 100
220367 DISK PS33BK G150 150 MM GLS1 KOM 100
220370 DISK PS33BK G180 150 MM GLS1 KOM 100
220375 DISK PS33BK G240 150 MM GLS1 KOM 100

220376 DISK PS33CK G40   150 MM GLS3 KOM 100
220377 DISK PS33CK G60   150 MM GLS3 KOM 100
220380 DISK PS33CK G80   150 MM GLS3 KOM 100
220384 DISK PS33CK G100 150 MM GLS3 KOM 100
220385 DISK PS33CK G120 150 MM GLS3 KOM 100
220387 DISK PS33BK G150 150 MM GLS3 KOM 100
220390 DISK PS33BK G180 150 MM GLS3 KOM 100
220391 DISK PS33BK G220 150 MM GLS3 KOM 100
220392 DISK PS33BK G240 150 MM GLS3 KOM 100
220394 DISK PS33BK G320 150 MM GLS3 KOM 100
220396 DISK PS33BK G400 150 MM GLS3 KOM 100

220297 DISK PS33CK G40   125 MM GLS5 KOM 100
220298 DISK PS33CK G60   125 MM GLS5 KOM 100
220300 DISK PS33BK G80   125 MM GLS5 KOM 100
220305 DISK PS33BK G100  125 MM GLS5 KOM 100
220310 DISK PS33BK G120  125 MM GLS5 KOM 100
220313 DISK PS33BK G150  125 MM GLS5 KOM 100
220315 DISK PS33BK G180  125 MM GLS5 KOM 100
220320 DISK PS33BK G240 125 MM GLS5 KOM 100
220325 DISK PS33BK G320 125 MM GLS5 KOM 100
220327 DISK PS33BK G400 125 MM GLS5 KOM 100

220397 DISK PS33CK G40 225 MM KOM 50
220399 DISK PS33CK G60 225 MM KOM 50
220400 DISK PS33CK G80 225 MM KOM 50
220402 DISK PS33CK G100 225 MM KOM 50
220405 DISK PS33CK G120 225 MM KOM 50
220407 DISK PS33BK G150 225 MM KOM 50
220411 DISK PS33BK G180 225 MM KOM 50
220412 DISK PS33BK G220 225 MM KOM 50

220554 VODOBRUSNI PAPIR G40 230MM PS8C KOM 50
220555 VODOBRUSNI PAPIR G60 230MM PS8C KOM 50
220556 VODOBRUSNI PAPIR G80 230MM PS8C KOM 50
220557 VODOBRUSNI PAPIR G100 230MM PS8C KOM 50
220561 VODOBRUSNI PAPIR G120 230MM PS8C KOM 50
220655 VODOBRUSNI PAPIR G150 230MM PS8C KOM 50
220558 VODOBRUSNI PAPIR G180 230MM PS8A KOM 50
220559 VODOBRUSNI PAPIR G220 230MM PS8A KOM 50
220560 VODOBRUSNI PAPIR G240 230MM PS8A KOM 50
220562 VODOBRUSNI PAPIR G280 230MM PS8A KOM 50
220563 VODOBRUSNI PAPIR G320 230MM PS8A KOM 50
220565 VODOBRUSNI PAPIR G360 230MM PS8A KOM 50
220600 VODOBRUSNI PAPIR G400 230MM PS8A KOM 50
220650 VODOBRUSNI PAPIR G600 230MM PS8A KOM 50
220660 VODOBRUSNI PAPIR G800 230MM PS8A KOM 50
220664 VODOBRUSNIPAPIR G1000 230MM PS8A KOM 50
220665 VODOBRUSNIPAPIR G1200 230MM PS8A KOM 50
220667 VODOBRUSNIPAPIR G1500 230MM PS8A KOM 50
220670 VODOBRUSNIPAPIR G2000 230MM PS8A KOM 50



REZNI I BRUSNI MATERIJAL

šifra     naziv                     JM

73

220455 KRATKE TRAKE G40 75/457LS307X KOM 10
220458 KRATKE TRAKE G60 75/457LS307X KOM 10
220460 KRATKE TRAKE G80 75/457LS307X KOM 10
220462 KRATKE TRAKE G100 75/457LS307X KOM 10
220464 KRATKE TRAKE G120 75/457LS307X KOM V
220466 KRATKE TRAKE G150 75/457LS307X KOM 10

220840 KRATKE TRAKE G40 75/508LS309X KOM 10
220842 KRATKE TRAKE G60 75/508LS309X KOM 10
220844 KRATKE TRAKE G80 75/508LS309X KOM 10
220846 KRATKE TRAKEG100 75/508LS309X KOM 10

220472 KRATKE TRAKE G40 75/533 LS307X KOM 10
220474 KRATKE TRAKE G60 75/533 LS307X KOM 10
220475 KRATKE TRAKE G80 75/533 LS307X KOM 10
220476 KRATKE TRAKE G100 75/533LS307X KOM 10
220478 KRATKE TRAKE G120 75/533LS307X KOM 10
220480 KRATKE TRAKE G150 75/533LS307X KOM 10

220497 KRATKE TRAKE G40 100/560 LS309X KOM 10
220498 KRATKE TRAKE G60 100/560 LS309X KOM 10
220499 KRATKE TRAKE G80 100/560 LS309X KOM 10
220496 KRATKE TRAKE G100 100/560LS309X KOM 10
220483 KRATKE TRAKE G120 100/560LS309X KOM 10

220485 KRATKE TRAKE G40 100/610LS307X KOM 10
220487 KRATKE TRAKE G60 100/610LS307X KOM 10
220489 KRATKE TRAKE G80 100/610LS307X KOM 10
220491 KRATKE TRAKEG100 100/610LS307X KOM 10
220493 KRATKE TRAKEG120 100/610LS307X KOM 10
220495 KRATKE TRAKEG150 100/610LS307X KOM 10

220500 ROLNA G40 115 MM PS33C KOM 1
220505 ROLNA G60 115 MM PS33C KOM 1
220510 ROLNA G80 115 MM PS33C KOM 1
220513 ROLNA G100 115 MM PS33C KOM 1
220515 ROLNA G120 115 MM PS33C KOM 1
220520 ROLNA G150 115 MM PS33B KOM 1
220525 ROLNA G180 115 MM PS33B KOM 1
220530 KOLNA G220 115 MM PS33B KOM 1
220535 ROLNA G240 115 MM PS33B KOM 1
220540 ROLNA G280 115 MM PS33B KOM 1
220545 ROLNA G320 115 MM PS33B KOM 1
220547 ROLNA G360 115 MM PS33B KOM 1
220550 ROLNA G400 115 MM PS33B KOM 1

220899 BRUSNO PLATNO KL375J 115MM G40 KOM 1
220900 BRUSNO PLATNO KL375J 115MM G60 KOM 1
220902 BRUSNO PLATNO KL375J 115MM G80 KOM 1
220904 BRUSNO PLATNO KL375J 115MM G100 KOM 1
220906 BRUSNO PLATNO KL375J 115MM G120 KOM 1
220910 BRUSNO PLATNO KL375J 115MM G150 KOM 1
220911 BRUSNO PLATNO KL375J 115MM G180 KOM 1
220915 BRUSNO PLATNO KL375J 115MM G220 KOM 1
220913 BRUSNO PLATNO KL375J 115MM G240 KOM 1



AGROKULTURA



AGROKULTURA

šifra     naziv                     JM

75

400308 KANAP POLIESTER 3 MM (800M) KG 7
400310 KANAP POLIESTER 4 MM  (450M) KG 7
400312 KANAP POLIESTER 5 MM  (350M) KG 7
400314 KANAP POLIESTER 6 MM  (260M) KG 7
400320 KANAP POLIESTER 8 MM  (400M) KG 17
400325 KANAP POLIESTER 10MM (250M) KG 17
400330 KANAP POLIESTER 12MM (200M) KG 17
400335 KANAP POLIESTER 14MM  (170M) KG 24
400338 KANAP POLIESTER 16MM  (145M) KG 24
400342 KANAP POLIESTER 18MM (145M) KG 35
400343 KANAP POLIESTER 20MM (145M) KG 35
400344 KANAP POLIESTER 22MM (100M) KG 35
400345 KANAP POLIESTER 24MM (100M) KG 40

450210 LOPATA ZA SNEG PVC 435X380 CRVENA KOM 10
450212 LOPATA ZA SNEG PVC 435X380CRNA KOM 10

440100 DRŽALJA ZA LOPATU 130 CM KOM 10
440103 DRŽALJA ZA LOPATU 120 CM KOM 10

440105 DRŽALJA  ZA GRABULJE KOM 10

440125 DRŽALJA ZA  AŠOV KOM 10

440126 DRŽALJA  ZA MOTIKU KOM 10

440112 DRŽALJA  ZA SRPSKU SEKIRU KOM 10
440115 DRŽALJA  ZA SLOVENAČKU SEKIRU KOM 10
440117 DRŽALJA  ZA MALU  SEKIRU KOM 10

440135 DRŽALJA  ZA  ČEKIĆ 200 gr KOM      10
440140 DRŽALJA  ZA ČEKIĆ 300 gr KOM 10
440145 DRŽALJA  ZA ČEKIĆ 500 gr KOM 10
440150 DRŽALJA  ZA ČEKIĆ  1kg KOM 10
440153 DRŽALJA ZA  ČEKIĆ  1.5 kg KOM 10
440155 DRŽALJA  ZA ČEKIĆ  2kg KOM 10

440161 DRŽALJA ZA MACOLU KOM 10

440160 DRŽALJA  ZA KESER KOM 10

440110 DRŽALJA  ZA KRAMP KOM 10

440120 DRŽALJA  ZA BUDAK KOM 10



AGROKULTURA

šifra     naziv                     JM

76

450500 MAKAZE ZA LOZU ART. 501400 KOM 10

450510 MAKAZE ZA LOZU ART. 501401 KOM 6

450515 MAKAZE ZA LOZU ART. 501402 KOM 12

450517 MAKAZE ZA LOZU ART. 501868 KOM 6

450523 MAKAZE ZA LOZU ART. 480070 KOM 10

450527 MAKAZE ZA LOZU ART. 480080 KOM 10

450535 MAKAZE ZA LOZU ART. 505408 KOM 10

450547 MAKAZE ZA GRANE TELESKOPSKE 501123 KOM 12

450548 MAKAZE ZA GRANE EKO 480486 KOM 12

450549 MAKAZE ZA GRANE STANDARD 501122 KOM 12

450550 MAKAZE ZA ŽIVICU 501218 KOM 12



AGROKULTURA

šifra     naziv                     JM

77

450290 SEKIRA KUHINJSKA 600GR KOM 12

450292 SEKIRA FIBRA DRŠKA 600GR KOM 12

450282 SEKIRA FIBRA DRŠKA 1500GR KOM 6
450280 SEKIRA FIBRA DRŠKA 1800GR KOM 6

460240 ULJE ZA MEŠAVINU 1DL KOM 10

460300 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 1.6/15M KOM 20
460305 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 2.0/15M KOM 12
460310 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 2.4/15M KOM 12
460315 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 2.7/15M KOM 12
460320 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 3.0/15M KOM 12
460307 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 2.0/25M KOM 12
460312 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 2.4/25M KOM 10
460317 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 2.7/25M KOM 10
460322 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 3.0/25M KOM 10

460325 NIT PVC CLOVER KVADRATNA 2.4/15M KOM 12
460330 NIT PVC CLOVER KVADRATNA 3.0/15M KOM 10
460327 NIT PVC CLOVER KVADRATNA 2.4/25M KOM 10

460335 NIT PVC CLOVER ZVEZDA 2.0/15M KOM 12
460337 NIT PVC CLOVER ZVEZDA 2.4/15M KOM 12

460350 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 2.4MM 436 M KOM 1
460352 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 2.7MM 360 M KOM 1
460354 NIT PVC CLOVER OKRUGLA 3.0MM 280 M KOM 1

302124 BRUS ZA KOSU    395.40 KOM 10



AGROKULTURA

šifra     naziv                     JM

78

302105 FREZA ZA SLAVINE ART. 212 KOM 10

450700 SLAVINA BAŠTENSKA 1/2 KOM 10
450710 SLAVINA BAŠTENSKA 3/4 KOM 5

450725 IZVOD SLAVINE MS 3.4" 480598 KOM 10
450726 IZVOD SLAVINE MS  1"   480599 KOM 10

450850 BRZA SPOJKA MS 3.4"  480591 KOM 10
450851 BRZA SPOJKA MS 1.2"  480590 KOM 10

450855 SPOJKA 2 CREVA MS 1.2" 480595 KOM 10
450856 SPOJKA 2 CREVA MS 3.4" 480596 KOM 10

450871 MLAZNICA RAVNA REGULIRAJUĆA 480605 KOM 10

450870 MLAZNICA RAVNA+SPOJKE 480608 KOM 10



AGROKULTURA

šifra     naziv                     JM

79

450902 SPOJNICA BRZA 1/2 KOM 36
450906 SPOJNICA BRZA 3/4 KOM 36

450903 SPOJNICA BRZA STOP 1/2 KOM 36
450904 SPOJNICA BRZA STOP 3/4 KOM 36

450910 IZVOD SLAVINE 1/2 KOM 36
450912 IZVOD SLAVINE 3/4 KOM 36

450915 SPOJKA DVA CREVA 1/2 KOM 36
450916 SPOJKA DVA CREVA 3/4 KOM 36

450905 RAČVA DVA CREVA KOM 36
450921 RAČVA TRI CREVA KOM 36

450920 RAČVA SA DVA IZLAZA  1/2 KOM 36

450923 MLAZNICA REGULIRAJUĆA KOM 36
450930 MLAZNICA REGULIRAJUĆA + SPOJKE KOM 12

450925 PIŠTOLJ ZA VODU STANDARD KOM 12
450935 PIŠTOLJ ZA VODU STANDARD + SPOJKE KOM 12

450940 PIŠTOLJ ZA VODU STANDARD PLUS KOM 12

450891 PIŠTOLJ ZA VODU TUŠ 8 FUNKCIJA KOM 12
450941 PIŠTOLJ ZA VODU TUŠ SET KOM 12



AGROKULTURA

šifra     naziv                     JM

80

450945 ROTIRAJUĆA PRSKALICA MALA KOM 24

450950 ROTIRAJUĆA PRSKALICA UBODNA KOM 12

450955 ROTIRAJUĆA PRSKALICA LEPTIR BAZA KOM 24

450951 ROTIRAJUĆA PRSKALICA SA H BAZOM KOM 24

450961 OSCILIRAJUĆA PRSKALICA  AL. 15 RUPA KOM 12

450960 OSCILIRAJUĆA PRSKALICA PVC 15 RUPA KOM 12

450965 GARNITURA ZA PRANJE KOM 1

450970 NOSAČ ZIDNI ZA GUM CREVO KOM 1



AGROKULTURA

šifra     naziv                     JM

81

360150 VENTIL ZA PLAMENIK KOM 1

360170 PLAMENIK 3 NOGE KOM 1

360172 PLAMENIK 4 NOGE KOM 1

360180 PLAMENIK 4 NOGE 30cmX30cm KOM 1

360215 REGULATOR PRITISKA 30M BAR KOM 1

360216 REGULATOR VISOKOG PRITISKA 0-3 KOM 1

360220 GUMICA ZA REGULATOR KOM 100

360250 CREVO BUTAN 1.00 m KOM 10
360255 CREVO BUTAN 1.50 m KOM 10
360260 CREVO BUTAN 2.00 m KOM 10
360270 CREVO BUTAN 3.00 m KOM 10

490201 STREČ FOLIJA 5 KG KOM 1

910042 MREŽA ZA HLAD POJ 1X50M KOM 1



DIMOVODNI I 
VENTILACIONI 
PRIBOR



DIMOVODNI I VENTILACIONI PRIBOR

šifra     naziv                     JM

83

800210 ZRAČNIK PVC 80 KOM 50
800215 ZRAČNIK PVC 100 KOM 50
800220 ZRAČNIK PVC 120 KOM 50

800235 ZRAČNIK PVC 50-80 KOM 50
800225 ZRAČNIK PVC 100-120 KOM 32

800226 ZRAČNIK PVC 150x200 KOM 50

800228 ZRAČNIK PVC 225X225 KOM 50

800229 ZRAČNIK PVC 125X364 SMEDJI KOM 50
800230 ZRAČNIK PVC 125X364 BELI KOM 50

900055 TERMOBAND SUNĐER 8m KOM 50



DIMOVODNI I VENTILACIONI PRIBOR

šifra     naziv                     JM

84

360330 GARNITURA ZA KAMIN CRNA KOM 1

900487 ŽARAČ ZA ŠPORET KOM 5

900463 ŠTAP ZA ČETKU ZA KOTAO FI 8 KOM 5

900490 ČETKA ZA KOTAO FI 40 KOM 5
900491 ČETKA ZA KOTAO FI 50 KOM 5
900492 ČETKA ZA KOTAO FI 60 KOM 5

900516 SAJLA ZA ČETKU ZA ODŽAK 5M KOM 5
900517 SAJLA ZA ČETKU ZA ODŽAK 9M KOM 5

900514 ČETKA ZA ODŽAK FI 120 KOM 5
900515 ČETKA ZA ODŽAK FI 140 KOM 5
900495 ČETKA ZA ODŽAK FI 200 KOM 5

900502 CEV FLEKS AL FI 80 KOM 6
900505 CEV FLEKS AL FI 100 KOM 6
900506 CEV FLEKS AL FI 110 KOM 6
900510 CEV FLEKS AL FI 120 KOM 6
900512 CEV FLEKS AL FI 140 KOM 6
900513 CEV FLEKS AL FI 160 KOM 6



ELEKTRIČNI ALATI



ELEKTRIČNI ALATI

šifra     naziv                     JM

86

606101 UGAONA BRUSILICA AGM 1086 500W FERM KOM 1

606103 UGAONA BRUSILICA AGM 1087 850W FERM KOM 1

606618 UGAONA BRUSILICA  AGM1088 230MM FERM KOM 1

606102 AKU BUŠILICA CDM1129 12V 1 BAT FERM KOM 1

606106 AKU BUŠILICA CDM1119 2X10.8V 1.5A FERM KOM 1

606615 AKU. BUŠILICA CDM1134 16V 1 BAT FERM KOM 1



ELEKTRIČNI ALATI

šifra     naziv                     JM

87

606108 BUŠILICA SDS HDM 1026S 600W FERM KOM 1

606110 BUŠILICA 13MM PDM 1051 550W FERM KOM 1

606111 BUŠILICA 13MM PDM 1052 800W FERM KOM 1

606112 TESTERA UBODNA JSM 1023 570W FERM KOM 1

606113 TESTERA UBODNA JSM 1014 710W FERM KOM 1

606114 TESTERA HORIZON. RSM1019 710W FERM KOM 1



ELEKTRIČNI ALATI

šifra     naziv                     JM

88

606118 ŠLAJFERICA VIB. PSM 1024 180W FERM KOM 1

606575 ŠLAJF. ROT. ESM1010 125MM 430W FERM KOM 1

606117 ŠLAJFERICA TRACNA BSM1024 950W FERM KOM 1

606115 CIRKULAR CSM 1039 1200W FERM KOM 1

606119 KEKSERICA BJM1009 900W FERM KOM 1

606121 MULTI ALAT OTM1005 280W FERM KOM 1



ELEKTRIČNI ALATI

šifra     naziv                     JM

89

606122 RENDE PPM 1010 650W FERM KOM 1

606126 EL. GLODALICA PRM1021 1200W FERM KOM 1

606125 FEN HAM 1015 2000W FERM KOM 1

606132 KOMBI ALAT  CTM 1017 160W FERM KOM 1

606134 LEMILICA SET SGM 1001 FERM KOM 1

606135 HEFTALICA ELEKTRIČNA ETM 1004 FERM KOM 1



ELEKTRIČNI ALATI

šifra     naziv                     JM

90

606127 DVOSTRANO TOCILO BGM1019 150W FERM 1

606562 TESTERA UBODNA 4326 MAKITA KOM 1

606520 BRUSILICA UGAONA GA5030 125MM KOM 1

606563 BRUSILICA UGAONA GA9030 230MM MAKITA KOM 1

606561 CIRKULAR HS7601 190MM MAKITA KOM 1

606569 AKU. BUŠILICA DF457D MAKITA KOM 1



ELEKTRIČNI ALATI

šifra     naziv                     JM

91

606500 BUŠILICA HP1640 680W MAKITA KOM 1

606604 ZAVRTAČ ELEKTR. FS4000 MAKITA KOM 1

606501 BUŠILICA HR2470 780W MAKITA KOM 1

606571 BUŠILICA SDS PLUS M8701 MAKITA KOM 1

606559 BATERIJA BL 1830 3AH MAKITA KOM 1
606620 BATERIJA BL 1850 5AH MAKITA KOM 1

606550 TORBA ZA ALAT PLATNO MAKITA KOM 1



UKLJUČI SE U AKCIJU

ČEP ZA HENDIKEP
UČESTVUJTE ZAJEDNO S METALUNIONOM
U AKCIJI PRIKUPLJANJA ČEPOVA I POMOZIMO
ONIMA KOJIMA JE NAŠA POMOĆ NEOPHODNA

UKOLIKO NISTE U MOGUĆNOSTI DA PRIKUPLJENE ČEPOVE 
DOSTAVITE SAMI, MOŽETE IH PREDATI NEKOME OD NAŠIH ZAPOSLENIH.



93

A str

ADAPTER SA SDS 63

ALKA VARENA 30

B str

BRAVA ZA KAPIJU 9

BRUS ZA KOSU 78

BRUSEVI U BLISTERU 59

BRUSILICA 87, 91

BRUSNA PLOČA 70

BRUSNA ŠOLJA 70

BRUSNO PLATNO 75

BRZA SPOJKA 79

BURGIJA FR. REG 64

BURGIJA HSS 17

BURGIJA HSS COBALT 19

BURGIJA HSS DVOSTRANA 19

BURGIJA HSS PRODUŽENA 18

BURGIJA HSS PROF 18

BURGIJA SDS PLUS 19

BURGIJA WIDIA 20

BURGIJA ZA DRVO 21

BURGIJA ZA GRANIT 21

BURGIJE WIDIJA  ALPEN 68

BUŠILICA 87-88, 90-92

C str

CEV FLEKS 85

CILINDRIČNA SPOJKA 40

CIRKULAR 89

CREVO BUTAN 82

Č str

ČEKIĆ 51

ČEP PVC 43

ČETKA ČEL.IČNA 60

ČETKA ČELIČNA RUČNA 59

ČETKA ZA KOTAO 85

ČETKA ZA ODŽAK 85

D str

DISK 71-73

DRŠKA ZA TURPIJU 58

DRŽAČ ZA DRVENU GREDU 34

DRŽAC ZA NASTAVKE UGAONI 16

DRŽALJA 76

DVOSTRANO TOCILO 89

E str

EKSER ČELIČNI 29

ELEKTRIČNA GLODALICA 90

F str

FANGLA 62

FEN 90

FIBER DISK 71

FREZA ZA SLAVINE 79

G str

GARNITURA ZA KAMIN 85

GARNITURA ZA PRANJE 81

GLAVA BUŠILICE 63

GLAVA PLAMENIKA 65

GRAĐEVINSKA ŽABICA 61

GRANIČNIK 5

GRANIČNIK ZA BURG 64

GUMICA ZA REGULATOR 82

H str

HANGAR VIJAK 40

HEFTALICA ELEKTRIČNA 90

HIDRAULIČNI ZATVARAČ 42

I str

ISPITIVAČ NAPONA 50

IZOLIR T ELEMATIC 27

IZVOD SLAVINE 79

IZVOD SLAVINE 80

J str

JEZ MAŠINE ZA FASADU 61

K str

KALUP ZA DRVENE TIPLE 64

KANAP POLIESTER 76

KANTA PVC ZA MALTER 62

KARABIN DUPLI 31

KARABIN OKRETNI VELIKI 32

KARABIN VRTLJIVI 31

KARABIN ZA KLJUČ 31

KATANAC 42

KATANAC ZA BICIKL 42

KEKSERICA 89

KLANFERICA 59

KLAP ŠARKA 40

KLEŠTA 53-54

KLJUČ BUŠILICE 47

KLJUČ CEVASTI 47

KLJUČ GEDORA 47

KLJUČ IMBUS 47

KLJUČ IMBUS GARNITURA 48

KLJUČ KOMBINOVANI 46

KLJUČ NASADNI 48

KLJUČ PODEŠAVAJUĆ 47

KLJUČ TORX 48

KLJUČ VILJUŠKA 46

KLJUČ ZA BRUSILICU 47

KLJUČ ZA PLINSKU BOCU 47

KLJUČ ZA REZU BRAVICU 13

KLJUČ ZVEZDA 46

KOLOTURA VEŠ 41

KOLOTURA ZIDARSKA 61

KOMBI ALAT 90

KORITO ZA MALTER PVC 62

Index



94

KOTURAČ ZA VEŠ 41

KRATKE TRAKE 73

KUKA L ZIDNA 38

KUKA ZA MESO  INOX 32

KUKA ZA PROZOR 38

KUKE ZA VITRAŽE 33

 KUKICE ZA SLIKE 32

KUTIJA ZA BRAVU 9

KUTIJA 34

KVAKA ZA METALNA VRATA 9

L str

LAMEL DISK 71

LANAC-KRATKA KARIKA 28

LEMILICA 90

LEMILICA PLINSKA 66

LEPAK STICK 66

LIST TESTERE 23

LIST TESTERE 56

LIST ZA UBODNU TESTERU 57

LOPATA ZA SNEG PVC 76

LUSTER KUKE 39

M str

MACOLA 51

MAGNETNI PRIHVATNIK 40

MAKAZE ZA ARMATURU 56

MAKAZE ZA GRANE 77

MAKAZE ZA LOZU 77

MAKAZE ZA ŽIVICU 77

MALI LEPEZASTI BRUS 72

MARKER ZA METAL 63

MAŠINA ZA FASADU 61

MATICA  ZA BRUSILICU 64

METAR GUMIRANI 52

MISTRIJA 62

MLAZNICA RAVNA 79

MLAZNICA REGULIRAJUĆA 80

MREŽA FIBRA 29

MREŽA ZA HLAD 82

MREŽA ZA KAVEZE 29

MREŽA ZA KOMARCE 29

MULTI ALAT 89

N str

NAREZNICE 23

NASTAVAK IZVIJAČA 16-17

NATEZAČ ZA SAJLU 30

NATEZAČ ZA ŽABICU 61

NATEZAČ ŽICE 29

NIT PVC 78

NOSAČ DRVENE GREDE 34

NOSAČ KAPIJE 10-11

NOSAČ MAGNETNI ZA NASTAVKE 16

NOSAČ POLICA 43

NOSAČ ZIDNI ZA GUM CREVO 81

NOŽ TAPETARSKI 55

NOŽ ZA  SKALPEL 55

NOŽ ZA REZAČ PLOČICA 56

O str

OBELEŽIVAČ BUŠENJA 63

OBUJMICA E CLIP 27

OBUJMICA ZA KABL 27

OČNI VIJAK 37-40

ODBOJNIK ZA KVAKU 41

ODBOJNIK ZA VRATA 40-41

ODVIJAČ 48-50

OLOVKA 52

ORMARIĆ PTT 43

OSCILIRAJUĆA PRSKALICA 81

OSIGURAČ KARDANA 31

OŠTRICA NOŽA 55

P str

PASTA ZA LEMLJENJE 66

PERDAŠKA PVC 62

PIŠTOLJ ZA LEPAK 66

PIŠTOLJ ZA SILIKON 52

PIŠTOLJ ZA VODU 80

PLAMENIK 66

PLAMENIK 82

PODLOGA ZA CENTRIRANJE 63

PODLOŽAK ZA FIBER 64

PODMETAČ FILC 41

POKLOPAC ZA ŠAHT 36

POLUGA ZA EKSERE 60

PRIBADAČE 32

 PRIVEZAK ZA KLJUČ 33

PRSTEN ZA KLJUČ 33

PUMPA ZA TEKUĆINU 66

R str

R OSIGURAČI 31

RAČVA DVA CREVA 80

RAČVA SA DVA IZLAZA 80

RAJBER 38

REGULATOR PRITISKA 82

REGULATOR VISOKOG PRITISKA 82

RENDE 90

REZA 33

REZA AUTOMATSKA 12

REZA BRAVICA 12

REZA NIKL 32

REZA POPREČNA 11

REZA USADNA 12

REZA ZA KATANAC 11-12

REZA ZA VARENJE 12

REZAČ STAKLA 58

REZNA PLOČA DIJAMANTSKA 70

Index



Index

95

REZNA PLOČA 69-70

REZNA PLOČA ZA DRVO 69

ROLNA 73

ROTIRAJUĆA PRSKALICA 81

S str

S KUKA 37

SAJLA ČELIČNA 28

SAJLA PVC 28

SAJLA ZA ČETKU ZA ODŽAK 85

SAJLA ZA ODŠTOPAVANJE 27

SAMOLEPIVE KUKICE ZA VITRAŽE 33

SAMOUREZUJUĆA BURGIJA 23

SEKIRA 78

SET INSERT NASTAVAKA 16

SET ŠRAFCIGERA 50

SKALPEL 55

SKALPELI SET 56

SLAVINA BAŠTENSKA 79

SPIRALNI VIJAK 40

SPOJKA 2 CREVA 79

SPOJKA DVA CREVA 80

SPOJKA SA OPRUGOM 30

SPOJKA ZA LANAC 30

SPOJNA PLOČA 35

SPOJNICA BRZA 80

STALAŽA 5 POLICA 43

STEGE ZA GUMENE CEVI 25

STOPA SA REGULACIJOM 34

STOPER 9, 11

STREČ FOLIJA 82

SUZA ZA SAJLU 30

Š str

ŠARKA BRAVARSKA 3-4

ŠARNIR 46

ŠINA 5

ŠINA DONJA 6 7

ŠINA ZA KAPIJU 8

ŠKOPAC 31

ŠLAJFERICA 89

ŠPAGA ZIDARSKA 61

ŠTAP ZA ČETKU ZA KOTAO 85

T str

TERMOBAND SUNĐER 84

TESTERA 57

TESTERA HORIZONTALNA 88

TESTERA KRUNSKA 57

TESTERA LUČNA 56

TESTERA PUCK 57

TESTERA UBODNA 88, 90

TINOL ŽICA 66

TIPL ELEFIX 26

TIPLA DRVENA 64

TIPLA LEPTIR ETAF 25

TIPLA METALNA 25

TIPLA NYLON 24-25

TIPLA T51 MS 25

TOČAK 7

TORBA TESAR 52

TRAKA PERFORIRANA 35, 36

TRAKA ZA ROLETNE 41

TROUGAO SLIKE 33

TURPIJA 58

U str

UGAONIK 35

UGAONIK POCINKOVAN 36

ULJE ZA MEŠAVINU 78

UREZNICE 22

V str

VENTIL ZA PLAMENIK 82

VEZICA ELEMATIC 26

VIJAK OČNI 32

VITRAŽNA ŠIPKA 33

VODILICA 5, 7, 8

VODOBR. PAPIR 74

Z str

ZAVRTAČ ELEKTRIČNI 92

ZAKOVICA ZA KOŽU 32

ZRAČNIK 84

Ž str

ŽABICE ZA SAJLU 30

ŽARAČ ZA ŠPORET 85

ŽICA POCINKOVANA 29


